
Poličenské listy
prosinec 2017 / Ročník V. číslo 12

Slovo starosty

Obecní úřad informuje

1

Vážení spoluobčané.
Jsme před koncem roku 2017 a chystáme rozpočet na rok 

2018, ve kterém nás  čeká hodně práce. Jen pro vaši před-
stavu – chodník k revíru, zahájení prací na protipovodňových 
opatření jak na Loučce tak i na Bečvě. V současné době se 
posunuly  výkupy v Policích na přípravě poldru. Připravuje-
me studii na komunitní centrum seniorů. Dále jednáme o od-
koupení bývalé restaurace na Fojtství a další drobnější akce.  
U bývalé myslivecké chaty je vysazeno prvních 500 sazenic 
vánočních stromků.  Letošní zimní údržbu zajištuje pan On-
drejka, který se obrací na všechny občany, kteří si osadili ka-
meny a různé zábrany kolem místních komunikací aby tyto 
urychleně odstranili. Hrozí reálné nebezpečí  úrazu, popř. po-
škození mechanizmů. 

Vážení občané, přeji Vám šťastné a veselé prožití Vánočních 
svátků a do nového roku 2018 hodně štěstí, zdraví a pohody.  

           Vladimír Místecký

Motto měsíce: 
Lepší vánoce třeskuté nežli tekuté…                               

            lidové rčení

Ze zasedání Rady obce

V měsíci listopadu se v pondělí 13. 11. uskutečnilo 68. jedná-
ní Rady obce. Na tomto zasedání byly projednány a schváleny 
následující zásadní body:
•	 uzavření	Dodatku	č.	3	ke	Smlouvě	o	výpůjčce	se	Základní	ško-

lou	a	Mateřskou	školou	Poličná	276,	p.	o.,	kterým	se	doplňu-
je	předmět	výpůjčky,

Valašské Meziříčí, 
Kraiczova 983/3

Tel.: 604 700 021
www.ezaluzie.cz

žaluzie | rolety | markýzy | sítě proti hmyzu | fasádní clony

PARARRR
TN

E
TN

E
TN

E
TN

ENENENEEETNT
RRRRR

•	 uzavření	Smlouvy	o	poskytnutí	užívacích	práv	ke	službě	ASPI,
•	 uzavření	Trojdohody	o	úhradě	prokazatelné	ztráty	na	provoz	

linky	MHD	946001	trasa:	Krhová	–stan.	MHD	u	nám.	-	Poličná	
mezi	Obcí	Poličná,	Obcí	Krhová,	a	Městem	Valašské	Meziříčí,	
kdy	úhrada	prokazatelné	ztráty	na	provoz	linky	MHD	je	sjed-
nána	pro	Obec	Poličná	ve	výši	822.000,-	Kč,

•	 rozpočtové	opatření	č.	8/2017	dle	předloženého	návrhu,
•	 vyhlášení	výběrového	řízení	na	místo	účetní	Obecního	úřadu	

Poličná,
•	 doporučuje	Zastupitelstvu	obce	schválit	výši	odměn	neuvol-

něných	členů	zastupitelstva	dle	předloženého	návrhu,
•	 koupi	150	ks	CD	s	názvem	Valašská	cérka	od	p.	Marty	Gerlí-

kové	–	Santovjákové	jako	dárek	pro	Zastupitele	a	pro	seniory	
na	setkání	seniorů	za	cenu	80,-	Kč/1CD

•	 doporučuje	Zastupitelstvu	obce	schválit	žádost	o	koupi	čás-
ti	pozemku	a	uzavření	kupní	smlouvy	na	část	pozemku	p.	č.		
185/1	o	výměře	cca	250	m2,

•	 doporučuje	 Zastupitelstvu	 obce	 schválit	 setrvání	Mgr.	Olgy	
Pernické,	ve	funkci	přísedící	Okresní	soudu	ve	Vsetíně	na	ob-
dobí	2018-2022,

•	 doporučuje	Zastupitelstvu	obce	schválit	odpis	nerealizované	
investice	„Stavební	úpravy	a	rozšíření	sportovního	areálu	ZŠ	
Poličná“	ve	výši	194.000,-	Kč	dle	předloženého	návrhu,

•	 doporučuje	 Zastupitelstvu	 obce	 schválit	 koupi	 pozemku	 p.	
č.	1476/7	o	výměře	184	m2	v	k.	ú.	Poličná	a	uzavření	kupní	
smlouvy,

•	 doporučuje	Zastupitelstvu	obce	schválit	vydání	obecně	závaz-
né	vyhlášky	č.	1/2017,	o	místním	poplatku	za	provoz	systému	
shromažďování,	sběru,	přepravy,	třídění,	využívání	a	odstraňo-
vání	komunálních	odpadů	dle	předloženého	návrhu,

•	 doporučuje	 Zastupitelstvu	 obce	 schválit	 návrh	 na	 změnu	
územního	plánu	podanou	Ing.	Petrem	Tomaštíkem,

•	 dále	Rada	obce	doporučuje	schválit	návrh,	aby	Zastupitelstvo	
obce	schvalovalo	žádosti	o	změnu	územního	plánu	maximál-
ně	2x	ročně	a	změny	územního	plánu	zadávat	ke	zpracování	
jednou	za	dva	roky,

•	 doporučuje	Zastupitelstvu	obce	schválit	Směrnici	pro	tvorbu	
a	čerpání	sociálního	fondu	dle	předloženého	návrhu,

•	 poskytování	 dárkových	 certifikátů	 v	 rámci	 každé	 akce	Vítá-
ní	občánků,	a	 to	ve	výši	5.000,-	Kč	pro	první	narozené	dítě		
v	roce	a	ve	výši	2.000,-	Kč	pro	každé	další	dítě,

•	 členy	výběrové	komise	jmenované	ve	věci	realizace	veřejné	
zakázky	malého	rozsahu	„Poličná	–	drážní	domek“.

Rozpočet na rok 2018

V	minulém	čísle	zpravodaje	jsme	vás	informovali	o	intenzivní	
přípravě	rozpočtu	pro	rok	2018.	Návrh	rozpočtu	byl	prodisku-
tován	na	pracovním	jednání	zastupitelstva	a	od	29.	listopadu	je	
vyvěšen	na	úřední	desce	obecního	úřadu.	Jeho	schválení	je	při-
praveno	v	programu	jednání	Zastupitelstva	obce	14.	prosince.	
Na	straně	příjmů	počítáme	s	daňovými	výnosy	v	úrovni	roku	

2017,	zvýšenými	o	dopady	nového	Rozpočtového	určení	daní.	
Na	druhé	straně	již	dnes	víme,	že	hlavními	výdajovými	položka-



2

odstraňování komunálních odpadů dle 
předloženého návrhu, 

 doporučuje Zastupitelstvu obce schválit návrh 
na změnu územního plánu podanou Ing. 
Petrem Tomaštíkem, 

 dále Rada obce doporučuje schválit návrh, aby 
Zastupitelstvo obce schvalovalo žádosti o 
změnu územního plánu maximálně 2x ročně a 
změny územního plánu zadávat ke zpracování 
jednou za dva roky, 

 doporučuje Zastupitelstvu obce schválit 
Směrnici pro tvorbu a čerpání sociálního fondu 
dle předloženého návrhu, 

 poskytování dárkových certifikátů v rámci 
každé akce Vítání občánků, a to ve výši 5.000,-
Kč pro první narozené dítě v roce a ve výši 
2.000,- Kč pro každé další dítě, 

 členy výběrové komise jmenované ve věci 
realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
„Poličná – drážní domek“. 

 
Pozvánka na Novoroční ohňostroj 

 
 
Rozpočet na rok 2018 
V minulém čísle zpravodaje jsme vás informovali o 
intenzivní přípravě rozpočtu pro rok 2018. Návrh 
rozpočtu byl prodiskutován na pracovním jednání 
zastupitelstva a od 29. listopadu je vyvěšen na 
úřední desce obecního úřadu. Jeho schválení je 
připraveno v programu jednání Zastupitelstva 
obce 14. prosince.  
Na straně příjmů počítáme s daňovými výnosy 
v úrovni roku 2017, zvýšenými o dopady nového 
Rozpočtového určení daní. Na druhé straně již 
dnes víme, že hlavními výdajovými položkami 
budou náklady na výkupy pozemků v rámci 
Protipovodňových opatření na toku Loučka, 
profinancování výstavby chodníku od drážního 
domku k Revíru, výdaje na zateplení, půdní 
vestavbu a opravu střechy základní školy, 
vybudování naučné stezky ve špici za mysliveckou 
chatou, na kterou jsme získali dotaci z MMR, 
nákup nemovitosti, ve které by byly zřízeny obecní 
byty a opravu drážního domku č. p. 23 (také na 
tento projekt bychom rádi získali dotaci). Uvedené 

investiční akce budou financovány částečně 
z úvěru, který má obec sjednaný s naším 
peněžním ústavem z minulého roku a částečně 
z vlastních zdrojů. 
 

PŘÍJMY 2017 Kč 
DAŇOVÉ PŘÍJMY  22 073 400,00 
MÍSTNÍ POPLATKY (ZA ODPAD a PSY) 921 000,00 
PODPORA OST. PROD. ČINNOSTÍ (TRŽBY Z LESA) 580 000,00 
ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ 2 000,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY 0,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI SDĚLOVACÍCH PROSTŘEDKŮ 5 000,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY, CÍRKVÍ 30 000,00 
KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 190 000,00 
VYUŽÍVÁNÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ KOMUNÁL. ODPADU 200 000,00 
PÉČE O VZHLED OBCÍ A VEŘEJNOU ZELEŇ 25 000,00 
POŽÁRNÍ OCHRANA DOBR. ČÁST (NÁJMY) 2 000,00 
ÚROKY 500,00 
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ MINULÝCH LET 6 000,00 
ROZPOČET OBCE – PŘÍJMY  24 034 900,00 

VÝDAJE 2017 Kč 
OZDRAVOVÁNÍ HOSP. ZVÍŘAT (PSÍ ÚTULEK) 20 000,00 
PODPORA OST. PROD. ČINNOSTÍ  800 000,00 
SPRÁVA V LESNÍM HOSPODÁŘSTVÍ 75 000,00 
CELOSPOLEČENSKÉ FUNKCE LESŮ 0,00 
SILNICE (POZEMNNÍ KOMUNIKACE A ZNAČENÍ) 2 820 000,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI POZ. KOMUNIKACÍ 5 220 000,00 
PROVOZ VEŘEJNÉ SILNIČNÍ DOPRAVY 822 000,00 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST 175 000,00 
ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 1 600 000,00 
ÚPRAVY DROBNÝCH VODNÍCH TOKŮ 675 000,00 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 4 300 848,00 
ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ 73 000,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY 118 000,00 
POŘÍZENÍ, ZACH. A OBNOVA HODNOT NÁROD. DĚD. 25 000,00 
ROZHLAS 20 000,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI SDĚLOVACÍCH PROSTŘEDKŮ 140 000,00 
OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI KULTURY, CÍRKVÍ 321 000,00 
SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ V MAJETKU OBCE 213 000,00 
OSTATNÍ TĚLOVÝCHOVNÁ ČINNOST (PŘÍSPĚVEK TJ) 80 000,00 
VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU DĚTÍ A MLÁDEŽE 255 000,00 
OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 165 000,00 
FAKULTNÍ NEMOCNICE 10 000,00 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 780 000,00 
VÝSTAVBA MÍSTNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  200 000,00 
ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 300 000,00 
ÚZEMNÍ ROZVOJ 50 000,00 
KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 3 210 000,00 
SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU  1 600 000,00 
SBĚR A SVOZ OSTATNÍCH ODPADŮ 230 000,00 
VYUŽITÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ KOMUNÁL. ODPADU 30 000,00 
VYUŽITÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ OST. ODPADŮ 125 000,00 
OSTATNÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 300 000,00 
PÉČE O VZHLED OBCE A VEŘEJNOU ZELEŇ 1 812 050,00 
OST.ČINN.K OCHRANĚ PŘÍRODY A KRAJINY 20 000,00 
OSTATNÍ SLUŽBY A ČINNOSTI SOCIÁLNÍ PÉČE 70 000,00 
OCHRANA OBYVATELSTVA 62 000,00 
PODPORA KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 14 000,00 
OST. ZÁL. CIVILNÍ PŘÍPRAVA NA KRIZ. SIT. 20 000,00 
POŽÁRNÍ OCHRANA-DOBROVOLNÁ ČÁST 267 600,00 
ZASTUPITELSTVA OBCÍ 2 683 000,00 
VOLBY PREZIDENTA 30 000,00 
ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 3 808 400,00 
OBECNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE 35 000,00 
POJIŠTĚNÍ FUNKČNĚ NESPECIFIKOVANÉ 150 000,00 
OSTATNÍ FINANČNÍ OPERACE  600 000,00 
OSTATNÍ ČINNOSTI J.N. 85 000,00 
ROZPOČET OBCE – VÝDAJE 34 409 898,00 
PŘEBYTEK ROZPOČTU Z R. 2017 5 300 000,00  
FINANCOVÁNÍ – DLOUHODOBÝ ÚVĚR 5 700 000,00 
FINANCOVÁNÍ – SPLÁTKY ÚVĚRU -625 002,00 
ROZPOČET OBCE – PŘÍJMY – VÝDAJE CELKEM 0,00 

   Stanislav Pernický 

 
Vítání občánků 
V sobotu 25. listopadu se uskutečnilo v sále U 
Slunce tradiční podzimní vítání občánků.  
Starosta obce pan Vladimír Místecký spolu s radní 
paní Pavlou Horákovou přivítal do života 6 nových 
občánků Poličné. 

mi	budou	náklady	na	výkupy	pozemků	v	 rámci	Protipovodňo-
vých	opatření	 na	 toku	 Loučka,	 profinancování	 výstavby	 chod-
níku	od	drážního	 domku	 k	 Revíru,	 výdaje	 na	 zateplení,	 půdní	
vestavbu	 a	 opravu	 střechy	 základní	 školy,	 vybudování	 naučné	
stezky	ve	špici	za	mysliveckou	chatou,	na	kterou	jsme	získali	do-
taci	z	MMR,	nákup	nemovitosti,	ve	které	by	byly	zřízeny	obecní	
byty	a	opravu	drážního	domku	č.	p.	23	(také	na	tento	projekt	by-
chom	rádi	získali	dotaci).	Uvedené	investiční	akce	budou	finan-
covány	částečně	z	úvěru,	který	má	obec	sjednaný	s	naším	pe-
něžním	ústavem	z	minulého	roku	a	částečně	z	vlastních	zdrojů.

Vítání občánků
V	sobotu	25.	listopadu	se	uskutečnilo	v	sále	U	Slunce	tradiční	

podzimní	vítání	občánků.	
Starosta	obce	pan	Vladimír	Místecký	spolu	s	radní	paní	Pavlou	

Horákovou	přivítal	do	života	6	nových	občánků	Poličné.

	Popřál	 jim	šťastné	vykročení	do	jejich	života	a	rodičům,	aby	
měli	ze	svých	ratolestí	jen	samé	radosti	a	život	zalitý	sluncem.	
Zpestřením	příjemného	sobotního	dopoledne	bylo	také	tradiční	
vystoupení	dětí	z	naší	základní	školy.

Vedle	přání	a	kytičky	maminkám	předal	pan	starosta	každému	
dítku	jako	dárek	od	obce	vkladový	certifikát	v	hodnotě	2	tis.	Kč.



3

Výzva k zaplacení poplatků

Dne 30. 6. uplynul termín splatnosti poplatků – poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, vyu-
žívání a odstraňování komunálních odpadů a poplatku za psa. 
Vyzýváme tímto poplatníky, kteří dosud svou povinnost uhra-
dit výše uvedené poplatky nesplnili, ať tak učiní neprodleně. 
V opačném případě se vystavujete riziku platebního výměru  
a následného exekučního vymáhání.

ZŠ a MŠ Poličná informuje

Z dění v MŠ 

Divadlo Maringotka v mateřské škole
Dne	6.	listopadu	dopoledne	navštívilo	naši	mateřskou	školu	di-

vadlo	Maringotka	s	pohádkou	„Ježek	Bodlinka“.	
Děti	se	netradiční	formou	dovídaly,	jak	se	některá	zvířátka	při-

pravují	na	zimu	nebo	 jak	a	kde	zimu	přečkají	–	medvěd,	 ježek,	
veverka,	ale	 i	 zajíček	nebo	žížala	a	další.	S	každým	zvířátkem	si	
zacvičily,	zatancovaly	nebo	zazpívaly.	

Během	celého	divadelního	představení	byly	děti	vyzývány	k	ne-
ustálé	pohybové	aktivitě,	spolupráci	či	k	ověřování	znalostí,	které	
prokazovali	především	ti	starší	kluci	a	holčičky.
A	právě	proto	je	tohle	divadlo	vždy	vítaným	hostem	v	naší	ma-

teřské	škole.

Divadlo v Poličné po mnoha letech…

Je	 to	 už	 drahná	 řádka	 let,	 co	 u	 nás	 bylo	 opravdové	 (i	 když	
ochotnické)	 divadlo.	 Vlastně	 jsem	 přesvědčený,	 že	 poslední	
divadlo,	Jiráskovu	„Lucernu“,	u	nás	odehrál	ochotnický	soubor		
z	Choryně	vedený	paní	Ludmilou	Kubešovou	v	roce	1977	–	tedy	
před	 40	 lety	 –	 v	 sále	 v	 „Dolní“.	 Pamatuji	 si	 to	 proto,	 že	 jsem		
v	této	hře	hrál	také,	a	sice	učitelského	mládence	Zajíčka	(mlyná-
ře	hrál	Mirek	Pernický	„Cigán“	a	Haničku	jeho	žena	Pavla).
Proto	 jsem	byl	rád	a	pevně	věřím,	že	všech	67	diváků,	kteří	

v	pátek	přišli	do	sálu	U	Slunce	také,	že	k	nám	zavítal	divadelní	
soubor	Kotouč	ze	Štramberka.	

Soubor	k	nám	přijel	s	představením	Branislava	Nučiče	„Truch-
lící	pozůstalí“.	Doufáme,	že	jste	byli	spokojeni	a	kulturní	a	škol-
ský	výbor	slibuje,	že	v	těchto	akcích	budeme	pokračovat.

Foto: Jitka Vlčková              Stanislav Pernický 

OBEC POLIČNÁ NEROZESÍLÁ SLOŽENKY.

Navštívila nás paní zubařka…
Ve	čtvrtek	2.	11.	2017	navštívili	mateř-

skou	 školu	 zvláštní	 hosté.	 Paní	 zubařky	
vysvětlovaly	 dětem	 jak	 si	 správně	 čistit	
zoubky.	 Při	 povídání	 s	 paní	 zubařkou	 se	
děti	 ještě	 dověděly,	 co	 zoubkům	 nejvíce	
prospívá	(zelenina,	ovoce…)	a	co	jim	ubli-
žuje	(bombóny,	čokoláda	a	jiné	sladkosti…)	
Děti	 nejvíce	 zaujala	 maketa	 velikého	

chrupu.	Děti	mohly	čistit	„tyto	zoubky“	
velkým	 kartáčkem,	 který	 jim	 zapůjčila	
paní	 zubařka.	Bylo	 to	dobré	ponaučení	
pro	všechny	přítomné.



4

Ohlédnutí za soutěž o strašidýlko „Dýňáčka“
Ještě jednou se vracíme k soutěži o nejzajímavější dýňové stra-

šidýlko, které proběhlo v mateřské škole během měsíce října. 
Všechny děti, které se do soutěže zapojily, ochotně zapózovaly 

před fotoaparátem s obdrženou cenou.

Předplavecký výcvik
Od	 září	 do	 listopadu	 absolvovaly	 děti	 ze	 třídy	 Ježečků	 každý	

čtvrtek	 předplavecký	 výcvik	 na	 bazéně	 ve	 Valašském	Meziříčí.	
Děti	se	učily	splývat,	potápět,	plavat,	skákat	do	vody,	překonávat	
strach,	nebát	se	vody,	ale	zároveň	mít	z	vody	i	respekt.

Některé	děti	se	s	nadšením	účastnily	také	 jízdy	na	tobogánu,	
kterou	pro	ně	připravili	plavčíci	v	předposlední	hodině.

Všichni	naši	malí	plavci	obdrželi	za	své	dovednosti	„Mokré	vy-
svědčení“.

Kouzelné nocování

Žáci	první	třídy	se	odpoledne	19.	října	proměnili	na	kouzelníky,	
čaroděje,	bílé	paní,	piráty,	víly	a	další	pohádkové	bytosti	a	přišli	si	
užít	zábavné	odpoledne	i	noc	do	školy.	Jelikož	nám	počasí	přálo,	
zahájili	jsme	svůj	program	průvodem	masek	v	areálu	školy,	zašli	
si	pro	sladkou	odměnu	k	bývalému	panu	řediteli	a	pořídili	pár	fo-
tografií	v	přírodě.

Potom	 jsme	už	 soutěžili	 a	 hodovali.	 Lavice	byly	plné	dobrot,	
které	uvařili	a	upekli	rodiče.	Při	soutěžích	a	hlavně	stezce	odvahy	
nám	ochotně	pomohly	žákyně	osmé	a	deváté	třídy.	Během	veče-
ra	nás	přišla	pozdravit	i	paní	ředitelka.

Večer	jsme	zakončili	diskotékou.	Pak	se	už	všichni	prvňáčci	rádi	
zavrtali	do	svých	spacáků	a	u	pohádky	spokojeně	usnuli.
Tak	zase	někdy	příště	v	noci	ve	škole!

																																																			Mgr. Ivana Kantorová

ZÁKLADNÍ ŠKOLA



5

V	úterý	24.	října	2017	přivítali	žáci	druhé	třídy	paní	Mgr.	Kamilu	
Rýparovou	z	Poradny	pro	ženy	a	dívky	z	Rožnova	p.	Radhoštěm.
Paní	Rýparová	přijela	dětem	přiblížit	téma	vzniku	života,	těho-

tenství	a	cesty	dítěte	na	svět.	Po	zajímavém	povídání	si	děti	vy-
zkoušely,	jaké	to	je	pohybovat	se	s	těhotenským	bříškem	–	nosily	
na	břiše	pětikilový	batůžek.
Příběh	miminka	u	maminky	v	bříšku	nakonec	dětem	ještě	při-

blížil	film	„Ahoj,	tady	jsem“.
																																																	 Mgr. Alena Hurychová

Sdílené dílny
Ve	středu	1.	11.	2017	navštívili	žáci	8.	a	9.	třídy	ISŠ	–	COP	ve	

Valašském	Meziříčí.
Po	příchodu	jsme	byli	rozděleni	do	tří	skupin,	z	nichž	každá	si	

vyzkoušela	práci	v	jiném	oboru.
První	skupina	pracovala	v	chemické	laboratoři,	kde	si	žáci	vy-

zkoušeli	různé	zajímavé	pokusy.	Druhá	byla	na	strojním	oboru		
a	vyráběla	hlavolamy.	Třetí	skupina	se	seznámila	nejen	s	elek-
trotechnikou	a	kovoobráběním,	ale	žáci	obou	ročníků	si	také	vy-
robili	srdíčka	z	drátku,	dokonce	se	učili	používat	přístroje,	které	
jsou	k	tomuto	oboru	potřebné.
Osmáci	 a	deváťáci	 si	 tento	den	užili,	 získali	 řadu	vědomostí		

a	těší	se,	až	si	při	další	návštěvě	prohlédnou	celý	areál	školy.
																																							 Marcela Halaštová – 9. třída

Jak jsme přišli na svět? Polsko – náš soused 
Ve	středu	15.	listopadu	2017	se	žáci	Základní	školy	v	Poličné	

zúčastnili	ve	valašskomeziříčském	kině	Svět	audiovizuálního	po-
řadu	o	Polsku.

Martin	Dufek	a	Vratislav	Kratochvíl	z	Agentury	Pohodáři	ces-
tují	a	objevují	různé	končiny	světa	a	poté	z	těchto	cest	připravují		
přednášky	a	besedy	nejen	pro	děti,	ale	i	pro	dospělé.	Dozvěděli	
jsme	se	od	nich	spoustu	zajímavých	informací	o	polské	historii,	
kultuře,	pamětihodnostech	a	o	lidech,	kteří	žijí	v	tomto	státě.
Pořad	se	nám	velmi	líbil	a	těšíme	se	na	další	setkání	s	M.	Duf-

kem	a	V.	Kratochvílem	a	na	jejich	zážitky	z	nějaké	jiné	země.
																																																					Marcela Halaštová – 9. třída

Bezpečné chování
Dne	15.	11.	2017	přijel	do	naší	školy	přednášet	poručík	Policie	

ČR	–	pan	Vladimír	Malcharczik	na	téma	kyberšikana	a	bezpečné	
chování	na	internetu.
Vysvětlil	nejenom	pojem	kyberšikana,	ale	také	vyprávěl	o	dal-

ších	případech	porušování	lidských	práv	prostřednictvím	infor-
mačních	a	komunikačních	technologií.

	Žáci	 se	 tak	mohli	dozvědět,	 jak	se	mají	ve	virtuálním	světě	
internetu	chovat	bezpečně,	aby	ochránili	soukromí	své	i	svých	
blízkých	a	kamarádů.	Jak	je	velice	důležité	dodržovat	daná	pra-
vidla	a	co	všechno	by	se	mohlo	stát,	pokud	by	je	nedodržovali	
a	chovali	se	neuváženě	a	lehkomyslně.	Pan	poručík	také	neza-
pomněl	doplnit,	co	by	děti	měly	dělat,	pokud	by	se	do	takové	
situace	dostaly.
Na	 závěr	 žáci	 dostali	 dárek	 –	 reflexní	 tkaničky	 a	 informační	

letáček	se	základními	pravidly	bezpečného	chování	na	internetu	
spolu	s	adresami	a	telefonními	čísly,	na	které	by	se	mohli	obrátit	
v	případě	problémů.	
Během	celé	preventivní	přednášky	 se	mohly	děti	dotazovat	

na	věci,	 které	 se	 týkaly	 tohoto	 tématu,	a	přispívat	 svými	 zku-
šenostmi	na	internetu.	Bylo	zřejmé,	že	toto	téma	jim	rozhodně	
není	cizí	a	že	je	beseda	velice	zaujala.																															žáci 5. třídy

Dentální prevence
V	 listopadu	 2017	 se	 nejen	 naše	 třída,	 ale	 i	 ostatní	 ročníky		

I.	stupně	zúčastnily	přednášky	o	zdravých	zubech.
Ve	 škole	 nás	 navštívi-

ly	 dvě	 studentky	 fakulty	
Zubního	 lékařství	 v	 Olo-
mouci	Martina	Šaumano-
vá	a	Michaela	Vencková.
Dozvěděli	 jsme	 se	 vše,	

co	se	 týká	správného	čiš-
tění	 zubů.	 Studentky	 nás	
upozornily	na	to,	 jak	mo-
hou	být	některé	informa-
ce	v	 reklamách	nepřesné	
a	 nepravdivé.	 Také	 jsme	
se	dozvěděli,	že	zubní	kaz	
není	 dědičný	 a	 že	 čisté	
zoubky	se	nekazí.
Dnes	 už	 víme,	 že	 ani	

ve	stáří	nemusíme	mít	„klapací“	zuby,	když	o	ty	svoje	budeme	
správně	pečovat.
Přednáška	byla	velmi	poučná	a	přinesla	nám	spoustu	nových	

informací.																																																																										žáci 4. třídy

Rizikové chování
Rizikové	 chování	 –	 takový	 název	měla	 přednáška,	 kterou	 si	

připravila	pro	8.	ročník	paní	Mgr.	V.	Zvoníčková	z	klubu	Most	ve	
Valašském	Meziříčí.	Naši	třídu	navštívila	21.	listopadu.
Během	besedy	se	paní	lektorka	zaměřila	na	to,	abychom	pře-

mýšleli	sami	o	sobě	a	svých	spolužácích.	Zúčastnili	jsme	se	ně-
kolika	aktivit,	při	nichž	jsme	si	ověřili,	jak	se	chováme	v	různých	
situacích	k	druhým	lidem.
Také	jsme	diskutovali	o	šikaně,	jak	ji	rozpoznat	a	jak	se	jí	bránit.
Z	 této	 přednášky	 jsme	 si	 odnesli	 poučení,	 že	 se	 nenecháme	

ztrapňovat,	obtěžovat,	zastrašovat	a	nebudeme	ubližovat	druhým.
																																																		 Hana Smiešková – 8. třída



6

Právní odpovědnost
Ve	středu	15.	11.	2017	se	konala	

přednáška	 pro	 8.	 třídu	 týkající	 se	
právní	odpovědnosti.
Pan	 Vladimír	 Malcharczik,	 tisko-

vý	 mluvčí	 Policie	 České	 republiky	
ve	Vsetíně,	nás	seznámil	s	Ústavou	
České	republiky,	poté	nám	vysvětlil	
základní	 rozdíly	 mezi	 přestupkem	
a	 trestným	 činem.	 Poučil	 nás,	 jaká	
máme	 práva	 a	 povinnosti.	 Také	
jsme	se	dozvěděli,	 že	pokud	osoba	
mladší	 18	 let	 spáchá	 trestný	 čin,	
říká	se	tomu	přestupek.
Děkujeme	 panu	 Malcharczikovi	

za	poutavou,	zajímavou,	ale	především	poučnou	přednášku.
																																											Hana Smiešková – 8. třída 

Typ temperamentu – aneb co jsi zač???
V	úterý	21.	listopadu	2017	nás,	žáky	9.	třídy,	již	potřetí	na-

vštívila	Mgr.	 Vaneta	 Zvoníčková	 z	 klubu	Most	 ve	 Valašském	
Meziříčí.
Tentokrát	si	připravila	přednášku	s	názvem	Typy	tempera-

mentu.
V	úvodu	jsme	se	dozvěděli	základní	 informace	o	tempera-

mentu,	dále	se	přednášející	věnovala	typologii	osobnosti.	Už	
víme,	že	cholerik	se	těžko	ovládá,	reaguje	rychle,	sangvinik	je	
upovídaný,	vyrovnaný,	optimistický,	naopak	flegmatik	se	jeví	
jako	 lhostejný,	nevýrazný,	nemá	rád	změny	a	melancholik	 je	
hodně	citlivý,	obětavý,	nesnáší	vypjaté	situace.
Od	 paní	 lektorky	 jsme	 dostali	 testy,	 které	 jsme	 vyplnili		

a	z	výsledků	jsme	zjistili,	jakému	typu	temperamentu	odpoví-
dá	naše	chování	a	jaká	jsou	pozitiva	a	negativa	u	tohoto	typu.
V	 závěru	 besedy	 nechyběla	 diskuze.	 Přestože	 dotazů	

bylo	mnoho,	 paní	 Vaneta	 Zvoníčková	 nám	 na	 všechny	 ráda		
a	ochotně	odpovídala.
Přednáška	 se	 všem	 líbila,	 dozvěděli	 jsme	 se	 spoustu	 zají-

mavostí	ohledně	našeho	chování,	 jednání	a	 reakcí	na	 různé	
podněty	okolí.
Jaké	jsme	si	vzali	poučení?
Ať	už	jsme	cholerici,	sangvinici,	flegmatici	nebo	melancholici,	

měli	bychom	se	chovat	tak,	abychom	se	nemuseli	za	sebe	stydět.
																																			 Marcela Halaštová – 9. třída

Zajímavosti za našimi humny – zájezd ČSŽ
V	sobotu	28.	10.	byl	státní	svátek	a	ženy	se	rozhodly	ho	strá-

vit	poznáváním	zajímavostí	v	našem	blízkém	okolí.	Již	na	jar-
ním	zájezdu	jsme	zjistily,	že	je	potřeba	se	dívat	pozorně	kolem	
sebe.	 I	 věci	a	místa,	 která	častokrát	míjíme	bez	povšimnutí,	
mají	 svůj	 půvab,	 historii	 a	 dokážou	 zaujmout.	 Kilometrově	
jsme	se	pohybovali	ve	velmi	malém	okruhu,	nicméně	zážitků	
bylo	plno	pro	všechny	účastníky.
Jako	 první	 jsme	 navštívili	 poutní	 místo	 Velehrad.	 Protože	

ještě	probíhala	mše,	prohlédli	 jsme	si	katakomby	pod	bazili-
kou	a	klášterem,	které	nám	připomněly	románský	původ	stav-
by.	Ukrývají	v	sobě	vystavené	Vyznamenání	Zlaté	růže	bazilice	
velehradské	od	papeže	Jana	Pavla	II.

Složky informují …

Poté	 jsme	 se	 pokochali	 barokní	 nádherou	 uvnitř	 baziliky.	
Celé	toto	místo	je	myšlenkově	spjato	se	slovanskými	věrozvěs-
ty	Cyrilem	a	Metodějem.

Stačí	 přejít	 několik	 stovek	metrů	 dál	 a	 člověk	 se	 přenese		
v	čase	zpět	až	do	9.	století.
Při	pobytu	v	Archeoskanzenu	Modrá	jsme	porovnávali	život	

našich	předků	s	vymoženostmi	dnešní	doby.	Nebyl	určitě	jed-
noduchý,	ale	myslím	si,	že	svým	způsobem	byli	šťastnější.	Žili		
v	souladu	s	přírodou,	netrápily	je	civilizační	nemoci	ani	stres,		
o	 dalších	 negativních	 jevech	 moderní	 doby	 ani	 nemlu-
vě.	 Úvodní	 výklad	 pracovníka	 skanzenu	 byl	 velmi	 zajímavý		
a	vhodně	nás	připravil	na	to,	co	uvidíme.

Hned	v	sousedství	za	palisádami	je	další	zajímavé	místo	vel-
mi	úzce	spjaté	s	přírodou.
Zde	si	přijdou	na	své	hlavně	rybáři.	Mají	však	smůlu,	pruty	

nemohou	použít,	ale	rybu	jsme	si	dali	už	připravenou.	V	areá-
lu	Živá	voda	Modrá	právě	probíhala	akce	„	Rybářovy	žně“,	kde	
nabízeli	 k	 ochutnání	 například	hranolky	 z	 candáta,	 uzeného	



7

TJ ODDÍL KOPANÉ – OKÉNKO TRENÉRA – 12/2017

amura	nebo	tolstolobika	či	 rybí	polévku.	A	protože	má	ryba	
plavat,	nechybělo	ani	pivo	a	medovina.	Pro	děti	i	dospělé	je	
určitě	velmi	atraktivní	prohlídka	rybníka	z	tunelu	pod	vodou.	
Z	blízka	jsme	si	prohlédli	sladkovodní	ryby	–	kapry,	cejny,	štiky,	
sumce,	ale	také	migrující	ryby,	 jako	je	 jeseter.	Nádherný	po-
hled	zdola	byl	na	vyzu	velkou	dlouhou	asi	1,5m.	
	Poslední	zastávkou	na	naší	pouti	byla	KOVOZOO	ve	Staré	vsi	

u	Uherského	Hradiště.

Tam	jsme	zjistili,	že	odpadový	materiál	se	nemusí	jen	zpe-
něžit,	ale	dá	se	zpracovat	daleko	působivěji.	Zvířata	vytvořená	
z	různých	částí	strojů,	motorů,	plechu,	drátu	a	dalšího	odpadu	
působila	velmi	věrohodně.	Z	majáku	Šrotíku	jsme	si	prohlédli	
celé	okolí.	

	 Měli	 jsme	 opravdu	 štěstí,	 protože	 i	 v	 takto	 pozdní	 roč-
ní	 dobu	 nám	 počasí	 vyšlo.	 Bylo	 sice	 chladno,	 ale	 nepršelo.		
A	 když	 už	mrholilo,	 tak	 jsme	 byli	 buď	 uvnitř	 pod	 střechou,	
nebo	v	autobusu.	V	pořádku	a	všichni	jsme	se	plni	zážitků	vrá-
tili	v	podvečer	domů.																																																	 Liba Dopiráková

ČSŽ – bowling
Je	to	k	nevíře,	ale	rok	už	je	zase	pryč	a	nás	čeká	předvánoční	

shon.	Nastává	čas	pořádání	akcí	na	závěr	roku.	Ženy,	jako	tra-
dičně,	zamířily	do	Abácie	na	bowlingové	dráhy.	
Protože	většina	tento	sport	provozuje	jen	jednou	v	roce,	za-

čátky	vypadají	podle	toho.
Koule	často	končí	mimo	dráhu,	 jak	některé	říkají	„v	kanál-

ku“.	S	postupujícím	časem	však	přichází	zlepšení	a	hody	jsou	
čím	dál	přesnější.	Letos	pomohla	také	on	line	instruktáž,	jak	se	
má	správně	hrát.	Tu	nám	„vyguglila“	a	přehrála	Jitka	Vlčková	
na	telefonu.	A	taky	nás	upozornila	na	význam	šipek	namalo-
vaných	na	dráze.	Jakmile	jsme	vyloučili	jejich	dekorativní	funk-
ci	a	začali	podle	nich	zaměřovat	naše	hody,	bodové	zisky	šly	

strmě	nahoru.	Samozřejmě	ne	vždy	to	vyšlo	podle	představ,	
ale	aspoň	jsme	si	užily	spoustu	legrace.	Dvě	hodiny	uběhly	jak	
voda	a	došlo	na	sčítání	bodů.	Na	pomyslný	nejvyšší	stupínek	
se	 postavila	 nejmenší	 sportovkyně	Maruška	Místecká.	 Další	
místa	obsadily	Liba	Dopiráková	a	Pavla	Horáková,	ale	vlastně	
vyhrály	všechny,	protože	udělaly	něco	pro	své	zdraví.	Bylo	to	
velmi	 příjemně	 strávené	 odpoledne	 a	 už	 se	 zase	 těšíme	 na	
příští	rok.	

Liba Dopiráková

Máme	to	za	sebou.	Fotbalový	rok	2017	i	podzimní	část	se-
zony	2017/2018.	Nastal	čas	hodnocení,	bilancování,	ale	také	
odpočinku	a	načerpání	sil.	Rád	bych	tady	napsal,	že	všechno	
je	skvělé	a	veškeré	cíle	jsou	splněny,	ale	bohužel.	K	tomu	až	
na	 závěr.	Nyní	 ještě	 uděláme	 rekapitulaci	 posledních	dvou	
utkání.	
Nejprve	 jsme	 v	 posledním	 plánovaném	 podzimním	 kole	

zavítali	na	hřiště	Krhové.	 Jejich	posílený	kádr	vykazoval	 celý	
podzim	vysokou	úroveň	a	pohyboval	se	poměrně	překvapivě	
okolo	čtvrtého	místa.	Největšími	 zbraněmi	 týmu	 jsou	střelci	
Blažek	a	Perniš,	který	má	dokonce	zkušenosti	s	Ligou	mistrů.	
Naši	hráči	začali	velmi	dobře.	Soupeře	skvěle	napadali	a	ne-
pustili	ho	do	hry.	Odměnou	byla	branka	navrátilce	do	sestavy	
po	zlomenině	ruky	a	kapitána	týmu	v	jedné	osobě	Petra	Bárt-
ka.	Bohužel	poté	začala	hrát	i	Krhová	a	byla	z	toho	obrovská	
příležitost	Blažka.	Tu	skvělým,	nebojím	se	říci	ligovým,	zákro-
kem	zlikvidoval	náš	gólman	Včelný,	ale	zároveň	se	při	tom	zra-
nil.	Jelikož	náhradní	gólman	Štěpán	Šedý	ležel	doma	s	virózou,	
do	brány	si	stoupnul	na	20	minut	Marek	Capil	a	do	pole	šel	
pomoct	Mira	Pelc.	Krhová	dokázala	tohoto	stavu	do	poločasu	
využít	a	vstřelila	vyrovnávací	branku.	Do	druhé	půle	už	se	do	
brány	postavil	Štěpán	a	Marek	se	vrátil	na	svou	pozici	stopera.	
Hrál	se	vyrovnaný	zápas,	ve	kterém	oba	týmy	měly	šance.	Na-
konec	jsme	my	využili	tu	naši,	když	proměnil	Libosvár	penaltu	
po	zákroku	na	sebe	samotného.	Poté	vstoupil	na	scénu	stří-
dající	Matěj	Šedý,	který	za	25	minut	stihl	branku	a	2	asistence		
a	utkání	tak	skončilo	naší	výhrou	5:1.	
Závěrečný	 zápas	 se	 odehrál	 na	 Horní	 Bečvě.	 Odložené	

kolo	oba	týmy	chtěly	odehrát	ještě	na	podzim,	a	tak	se	hrálo		
i	v	teplotě	těsně	nad	nulou.	Poprvé	za	podzim	je	třeba	přiznat,	



8

* * *

KNIHOVNA INFORMUJE

že	náš	soupeř	byl	opravdu	lepší	a	dokázal	nás	herně	přetlačit.	
Poločasový	stav	1:0	v	náš	neprospěch	sice	ještě	dával	možnost	
pro	zisk	bodů,	ale	ve	druhé	půli	se	povedlo	domácím	odskočit	až	
do	vedení	3:0.	Nic	na	tom	nezměnila	korekce	v	92.	minutě	v	po-
dání	Martina	Kloboučníka.	Utkání	jsme	prohráli	3:1	a	zakončili	
tak	podzim	na	děleném	3.	místě	společně	právě	s	Horní	Bečvou	
s	6	bodovým	odstupem	za	dvojicí	Choryně,	Střítež.	
V	zimní	přestávce	nás	čeká	nejprve	tedy	zmíněný	odpočinek.	

Manažersky	ovšem	odpočinek	neexistuje	a	 snažíme	se	praco-
vat	 na	 zkvalitnění	 kádru.	 Je	 třeba	pojmenovat	příčiny	našeho	
umístění	a	snažit	se	jim	do	jara	předejít.	Uvidíme,	jestli	nás	ně-
kdo	neopustí,	ale	věříme,	že	se	nám	povede	nějaká	nová	jména	
do	kádru	přivést.	Co	víme	jistě	je,	že	nebudeme	chtít	ustoupit	
od	nastoupené	cesty.	A	to	je	kvalitní	kombinační	fotbal	s	hráči,	
kteří	mají	zdravý	charakter	a	všichni	společně	se	chceme	i	přes	
poctivou	dřinu	 fotbalem	bavit.	Přeji	hezké	 svátky,	milí	 čtenáři		
a	u	těchto	řádků	se	setkáme	opět	v	roce	2018.

Volejbalisté na konci roku
V	sobotu	25.	11.	uspořádali	místní	volejbalisté	tradiční	před-

vánoční	turnaj	na	Základní	škole	Žerotínova.
Soupeřila	spolu	čtyři	družstva.	Jen	z	Poličné	bylo	čtrnáct	hrá-

čů.	Tentokrát	jsme	po	vzájemné	dohodě	všech	účastníků	hráče	
rozdělili	do	smíšených	družstev,	aby	síly	byly	stejnoměrně	roz-
dělené	a	všichni	si	pěkně	zahráli.	Bojovalo	se	na	obou	stranách	
sítě	 a	 touha	 po	 vítězství	 byla	 veliká.	 V	 pauzách	 si	 hráči	 dopl-
ňovali	 síly	 připraveným	občerstvením.	 Celý	 turnaj	 spravedlivě		
a	nekompromisně	rozhodoval	Zdeněk	Stromšík,	který	také,	jako	
každým	rokem,	připravil	zázemí	pro	celý	turnaj.

Smíšené	týmy	Poličné	nezklamaly	a	obsadily	první	dvě	místa.	
Hlavní	pořadatel	a	organizátor	Jirka	Drda	předal	při	závěrečném	
vyhlášení	ceny,	poděkoval	za	účast	a	vyjádřil	přesvědčení,	že	se	
za	rok	zase	sejdeme.
SPORTU	ZDAR	A	VOLEJBALU	ZVLÁŠTĚ!

Nové	knihy
Vánoční	 pohodu	 si	můžete	doladit	 četbou	 knižních	novinek		

z	přírůstku	našeho	knihovního	fondu	–	na	jejich	výběru	se	po-
díleli	svými	tipy	čtenáři.	 	V	měsíci	 listopadu	jsme	do	knihovny	
obdrželi	 také	nový	obsažný	cirkulační	 soubor	 s	knihami	všech	
žánrů	včetně	audioknih.

Výpůjční doba na přelomu roku:
Knihovna bude na přelomu roku uzavřena 
25. 12. 2017 – 1. 1. 2018.

Vzpomínka na poličenského rodáka
V	pátek	10.	listopadu	se	v	místní	knihovně	konala	beseda	ke	

stoletému	výročí	narození	poličenského	rodáka	Václava	Kašlíka	
(nar.	28.	9.	1917).

Pan	Jaroslav	Kneisl	provedl	přítomné	bohatým	životem	svě-
tově	 proslulého	 hudebního	 skladatele,	 dirigenta,	 divadelního		
a	filmového	režiséra,	který	v	roce	1988	obdržel	za	své	celoživot-
ní	dílo	ocenění	Národní	umělec.
Poutavý	výklad	byl	prokládán	filmovými	ukázkami	z	jeho	díla	

a	fundovanými	odpověďmi	na	otázky	účastníků	besedy.	Setkání	
tak	bylo	důstojnou	tečkou	za	připomenutím	tohoto	významné-
ho	výročí	a	zároveň	dokladem	toho,	že	občané	obce	Poličná	na	
své	rodáky	nezapomínají….
Pro	ty,	kteří	se	z	časových	i	jiných	důvodů	nemohli	této	bese-

dy	zúčastnit,	připomínáme,	že	v	říjnových	Poličenských	listech	
byly	jeho	jednotlivé	životní	etapy	v	uměleckém	světě	podrobně	
popsány.

Pozvánka



9

KLUB SENIORŮ VM
Program KLUBU SENIORŮ - na prosinec 2017

Pondělí 4. prosince   14.00 hod.  
Zápis	na	lednovou	operu	„OTELLO“	cena	370,-	Kč.

Čtvrtek 7. prosince  14.30 hod.
Beseda	se	spisovatelkou	Alenou	Mornštajnovou	
nad	knihou	„HANA“.

Čtvrtek 14. prosince  15.00 hod.
Vánoční	posezení	s	Pohodou.

Čtvrtek 21. prosince   14.30 hod.  
„Možná	přijde	i	Ježíšek?“

Čtvrtek 29. prosince         15.00 hod.  
„Silvestrovská	show.“

Najdete	 nás	 na	www.kzvalmez.cz	 nebo	můžete	 jít	 na	 stránky	
VM,	otevřít	KZ	a	dále	Klub	seniorů.	
Naleznete	zde	vše,	co	potřebujete	o	činnosti	klubu	a	kontakty	
na	jednotlivé	členy	výboru.

V klubu budete také vítání na nápravném cvičení, cvičení jógy,  
v pořadu ženy-ženám, v angličtině pro pokročilé, v pěveckém 
souboru Pohoda a na měsíčních burzách sběratelů první neděli 
v měsíci, kromě prázdnin.

Příjemné prožitky a spokojenost s programy
přeje výbor KLUBU SENIORŮ

POZVÁNKA NA NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ

PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO ROKU S OHŇOSTROJEM 

SÁL U SLUNCE 1. 1. 2018 
16.00 HODIN



10

Děkujeme všem, kteří se na tomto čísle podíleli!	
Periodický	tisk	územního	samosprávného	celku.	Poličenské	listy	vydává	Obecní	úřad	Poličná	(IČ:	01265741)	
–	povolení	MK	ČR	ev.	č.	MK	ČR	E	21400.	Uzávěrka listu leden do 28. 12. 2017.	Vychází	1x	měsíčně	v	počtu	700	ks,	neprodejné.	
Zpracování	příspěvků:	obec@policna.cz.	Poličenské	listy	také	na	www.policna.cz.	
Tisk:	COLORA	PrintHouse	s.r.o.	Valašské	Meziříčí.	Reklamní	inzerce	je	placená	(ceník	je	zveřejněn	na	stránkách	obce).	Zasílejte	
ve	formátu	WORD,	JPG	a	PDF.	Platba	hotově	nebo	převodem	před	uveřejněním.	
Příspěvky	jednotlivých	respondentů	nejsou	nijak	upravovány!!!

KULTURNÍ, SPORTOVNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE – 2018

 
 
Připravované  
Pořadatel Druh akce Termín Místo 

konání 
ZŠ a MŠ Den otevřených dveří 9.1. Škola 
MS Branky-
Poličná 

Valná hromada HS 19.1. Sál U Slunce 

MS Branky-
Poličná 

VČS 20.1. MŠ Branky 

ČSŽ Návštěva dříve narozených 
členek ZO 

leden  

ČSŽ Cvičení s Olgou leden-
červen 
září – 
prosinec 
1x týdně – v 
úterý 

Tělocvična 
ZŠ 

SDH ples 10.2. Sál U Slunce 
ZŠ a MŠ Dětský karneval únor 2018 Škola 
ČSŽ Návštěva bazénu a čajovny únor Bazén VM 

Čajovna 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Končinová zábava 23.2. Sál U Slunce 

ZŠ Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

 
únor 2018 

Škola 

Obec Poličná, 
ČSŽ 

Oslava MDŽ, VČS 
Slezské divadlo Opava  

4.3. Sál U Slunce 

Obec Poličná Zabíjačka  březen Hostinec a 
sál U slunce 

SDH Masopustní bál pro děti březen Sál U slunce 
ZŠ a MŠ Den barev a účesů březen  Škola 
ZŠ a MŠ Vítání jara březen  Škola 
ZŠ a MŠ Hrajeme si na školu březen, 

duben  
Škola 

ZŠ a MŠ Zápis do 1. třídy duben  Škola 
ZŠ a MŠ Projektový den a Velikonoční 

tvoření 
březen  Škola 

ZŠ a MŠ+ČSŽ Návštěva divadla duben  Zlín 
Obec Vítání občánků duben Obecní úřad 
ČSŽ+knihovna Přednáška  duben Sál U Slunce 
Obec+složky+šk. 
Výbor 

Kotlíkový guláš + košt 
slivovice + Jablková buchta 

duben Hřiště   

Obec+ZŠ a MŠ Projektový den „Za Poličnou 
krásnější“ – Den Země 

20.4. ZŠ, obec – 
sběr papíru 
a odpadu – 
vyčištění 
obce 

ZŠ a MŠ sběr papíru 19.-20.4. Škola 
ČSŽ Nordic Walking – severská 

chůze s holemi 
květen Obec 

SDH 1. máj-stavění májky květen Centrum 
obce 

MŠ Zápis do MŠ květen MŠ 
Obec Osvobození obce – kladení 

věnců u památníků 
6.5. Obec, 

Školský a 
kulturní 
výbor 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Květinový den květen Obec 

ZŠ  Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

květen  Škola 

SDH Kácení májky květen Centrum 
obce 

ZŠ a MŠ Dětský den ve škole 1.6. Škola 
    
ZŠ Den otevřených dveří 5.6. Škola 
ZŠ a MŠ, ČSŽ, 
SDH, obec, TJ, 
školský a 
kulturní výbor 

Dětský den  červen Hřiště   

SDH Poličenský kros červen Arboretum 
ZŠ 

SDH Oslavy 120. let založení 
Sboru dobrovolných hasičů 
Poličná 

červen Hasičská 
zbrojnice 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Smažení vajec červen Hostinec U 
Slunce 

ČSŽ Zájezd  červen Ve výběru 
ZŠ a MŠ, obec, 
veřejnost 

Rozloučení s deváťáky a 
s předškoláky 

červen  Škola 

MŠ Zahradní slavnost červen MŠ – 
zahrada 

TJ Valná hromada červen Hřiště  
ČSŽ Výlet na kolech červenec Obec a okolí 
MS Branky - 
Poličná 

Posezení u chaty 21.7. Chata MS 

TJ  Tarahůnský pohár 4.8. Hřiště   
KDU ČSL Pouť na Kotlině srpen Kaple na 

Kotlině 

ČSŽ,SDH,TJ 
Obec, školský a 
kulturní výbor, 
myslivci  

Dožínky – Rozloučení s létem 1.9. Hřiště   

ZŠ a MŠ Pasování prvňáčků –  
pro veřejnost,rodiče 

září  škola  

ČSŽ Chůze s holemi září Obec 
Obec Poličná, 
Branky, Oznice, 
Jarcová 

Setkání u pomníku T. G. 
Masaryka 

září Pomník 
T.G.M. 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Poličenský terč . akce pro 
Mikroregion VM-kelečsko 

říjen Střelnice 
AVZO 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Vítání občánků říjen Obecní úřad,  

ČSŽ  Drakiáda říjen Okolí 
Poličné 

SDH Poličenský krpál říjen Okolí 
Poličné 

ČSŽ Přednáška říjen Sál U Slunce 
ČSŽ Členská schůze říjen Sál U Slunce  
ZŠ a MŠ Zájezd - divadlo  říjen, 

listopad  
Zlín, Ostrava  
-dle nabídky 

ČSŽ Sportovní odpoledne – 
bowling 

listopad Abácie 

ZŠ a MŠ  Uspávání broučků (lamp. 
průvod) 

listopad Obec 
Poličná 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Setkání seniorů listopad Sál U Slunce 

MŠ Podzimní tvoření listopad MŠ 
ZŠ a MŠ  Mikulášská nadílka 5.12. Škola 
SDH Mikuláš, rozsvěcení 

stromečku 
prosinec Hasičská 

zbrojnice 
ČSŽ Rybova mše vánoční prosinec Kostel VM 
ZŠ Vánoční besídka prosinec  Škola 
ZŠ a MŠ Zpívání koled prosinec  Škola 
TJ Výšlap na Strážku k vysilači prosinec Strážka 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Přivítání nového roku 1.1. Sál U Slunce 

 
 
 
 
 

 

Děkujeme všem, kteří se na tomto čísle podíleli! 
Periodický tisk územního samosprávného celku 
Poličenské listy vydává Obecní úřad Poličná (IČ: 01265741) – 
povolení MK ČR ev. č. MK ČR E 21400 
Uzávěrka listu leden do 28. 12. 2017. 
Vychází 1x měsíčně v počtu 700 ks, neprodejné. 
Zpracování příspěvků: obec@policna.cz 
Poličenské listy také na www.policna.cz 
Tisk: COLORA, s.r.o., Valašské Meziříčí 
Příspěvky jednotlivých respondentů nejsou nijak upravovány!!! 
Reklamní inzerce je placená (ceník je zveřejněn na stránkách 
obce). Zasílejte ve formátu WORD, JPG a PDF. Platba hotově 
nebo převodem před uveřejněním. 

 
 
Připravované  
Pořadatel Druh akce Termín Místo 

konání 
ZŠ a MŠ Den otevřených dveří 9.1. Škola 
MS Branky-
Poličná 

Valná hromada HS 19.1. Sál U Slunce 

MS Branky-
Poličná 

VČS 20.1. MŠ Branky 

ČSŽ Návštěva dříve narozených 
členek ZO 

leden  

ČSŽ Cvičení s Olgou leden-
červen 
září – 
prosinec 
1x týdně – v 
úterý 

Tělocvična 
ZŠ 

SDH ples 10.2. Sál U Slunce 
ZŠ a MŠ Dětský karneval únor 2018 Škola 
ČSŽ Návštěva bazénu a čajovny únor Bazén VM 

Čajovna 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Končinová zábava 23.2. Sál U Slunce 

ZŠ Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

 
únor 2018 

Škola 

Obec Poličná, 
ČSŽ 

Oslava MDŽ, VČS 
Slezské divadlo Opava  

4.3. Sál U Slunce 

Obec Poličná Zabíjačka  březen Hostinec a 
sál U slunce 

SDH Masopustní bál pro děti březen Sál U slunce 
ZŠ a MŠ Den barev a účesů březen  Škola 
ZŠ a MŠ Vítání jara březen  Škola 
ZŠ a MŠ Hrajeme si na školu březen, 

duben  
Škola 

ZŠ a MŠ Zápis do 1. třídy duben  Škola 
ZŠ a MŠ Projektový den a Velikonoční 

tvoření 
březen  Škola 

ZŠ a MŠ+ČSŽ Návštěva divadla duben  Zlín 
Obec Vítání občánků duben Obecní úřad 
ČSŽ+knihovna Přednáška  duben Sál U Slunce 
Obec+složky+šk. 
Výbor 

Kotlíkový guláš + košt 
slivovice + Jablková buchta 

duben Hřiště   

Obec+ZŠ a MŠ Projektový den „Za Poličnou 
krásnější“ – Den Země 

20.4. ZŠ, obec – 
sběr papíru 
a odpadu – 
vyčištění 
obce 

ZŠ a MŠ sběr papíru 19.-20.4. Škola 
ČSŽ Nordic Walking – severská 

chůze s holemi 
květen Obec 

SDH 1. máj-stavění májky květen Centrum 
obce 

MŠ Zápis do MŠ květen MŠ 
Obec Osvobození obce – kladení 

věnců u památníků 
6.5. Obec, 

Školský a 
kulturní 
výbor 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Květinový den květen Obec 

ZŠ  Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

květen  Škola 

SDH Kácení májky květen Centrum 
obce 

ZŠ a MŠ Dětský den ve škole 1.6. Škola 
    
ZŠ Den otevřených dveří 5.6. Škola 
ZŠ a MŠ, ČSŽ, 
SDH, obec, TJ, 
školský a 
kulturní výbor 

Dětský den  červen Hřiště   

SDH Poličenský kros červen Arboretum 
ZŠ 

SDH Oslavy 120. let založení 
Sboru dobrovolných hasičů 
Poličná 

červen Hasičská 
zbrojnice 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Smažení vajec červen Hostinec U 
Slunce 

ČSŽ Zájezd  červen Ve výběru 
ZŠ a MŠ, obec, 
veřejnost 

Rozloučení s deváťáky a 
s předškoláky 

červen  Škola 

MŠ Zahradní slavnost červen MŠ – 
zahrada 

TJ Valná hromada červen Hřiště  
ČSŽ Výlet na kolech červenec Obec a okolí 
MS Branky - 
Poličná 

Posezení u chaty 21.7. Chata MS 

TJ  Tarahůnský pohár 4.8. Hřiště   
KDU ČSL Pouť na Kotlině srpen Kaple na 

Kotlině 

ČSŽ,SDH,TJ 
Obec, školský a 
kulturní výbor, 
myslivci  

Dožínky – Rozloučení s létem 1.9. Hřiště   

ZŠ a MŠ Pasování prvňáčků –  
pro veřejnost,rodiče 

září  škola  

ČSŽ Chůze s holemi září Obec 
Obec Poličná, 
Branky, Oznice, 
Jarcová 

Setkání u pomníku T. G. 
Masaryka 

září Pomník 
T.G.M. 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Poličenský terč . akce pro 
Mikroregion VM-kelečsko 

říjen Střelnice 
AVZO 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Vítání občánků říjen Obecní úřad,  

ČSŽ  Drakiáda říjen Okolí 
Poličné 

SDH Poličenský krpál říjen Okolí 
Poličné 

ČSŽ Přednáška říjen Sál U Slunce 
ČSŽ Členská schůze říjen Sál U Slunce  
ZŠ a MŠ Zájezd - divadlo  říjen, 

listopad  
Zlín, Ostrava  
-dle nabídky 

ČSŽ Sportovní odpoledne – 
bowling 

listopad Abácie 

ZŠ a MŠ  Uspávání broučků (lamp. 
průvod) 

listopad Obec 
Poličná 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Setkání seniorů listopad Sál U Slunce 

MŠ Podzimní tvoření listopad MŠ 
ZŠ a MŠ  Mikulášská nadílka 5.12. Škola 
SDH Mikuláš, rozsvěcení 

stromečku 
prosinec Hasičská 

zbrojnice 
ČSŽ Rybova mše vánoční prosinec Kostel VM 
ZŠ Vánoční besídka prosinec  Škola 
ZŠ a MŠ Zpívání koled prosinec  Škola 
TJ Výšlap na Strážku k vysilači prosinec Strážka 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Přivítání nového roku 1.1. Sál U Slunce 

 
 
 
 
 

 

Děkujeme všem, kteří se na tomto čísle podíleli! 
Periodický tisk územního samosprávného celku 
Poličenské listy vydává Obecní úřad Poličná (IČ: 01265741) – 
povolení MK ČR ev. č. MK ČR E 21400 
Uzávěrka listu leden do 28. 12. 2017. 
Vychází 1x měsíčně v počtu 700 ks, neprodejné. 
Zpracování příspěvků: obec@policna.cz 
Poličenské listy také na www.policna.cz 
Tisk: COLORA, s.r.o., Valašské Meziříčí 
Příspěvky jednotlivých respondentů nejsou nijak upravovány!!! 
Reklamní inzerce je placená (ceník je zveřejněn na stránkách 
obce). Zasílejte ve formátu WORD, JPG a PDF. Platba hotově 
nebo převodem před uveřejněním. 

 
 
Připravované  
Pořadatel Druh akce Termín Místo 

konání 
ZŠ a MŠ Den otevřených dveří 9.1. Škola 
MS Branky-
Poličná 

Valná hromada HS 19.1. Sál U Slunce 

MS Branky-
Poličná 

VČS 20.1. MŠ Branky 

ČSŽ Návštěva dříve narozených 
členek ZO 

leden  

ČSŽ Cvičení s Olgou leden-
červen 
září – 
prosinec 
1x týdně – v 
úterý 

Tělocvična 
ZŠ 

SDH ples 10.2. Sál U Slunce 
ZŠ a MŠ Dětský karneval únor 2018 Škola 
ČSŽ Návštěva bazénu a čajovny únor Bazén VM 

Čajovna 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Končinová zábava 23.2. Sál U Slunce 

ZŠ Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

 
únor 2018 

Škola 

Obec Poličná, 
ČSŽ 

Oslava MDŽ, VČS 
Slezské divadlo Opava  

4.3. Sál U Slunce 

Obec Poličná Zabíjačka  březen Hostinec a 
sál U slunce 

SDH Masopustní bál pro děti březen Sál U slunce 
ZŠ a MŠ Den barev a účesů březen  Škola 
ZŠ a MŠ Vítání jara březen  Škola 
ZŠ a MŠ Hrajeme si na školu březen, 

duben  
Škola 

ZŠ a MŠ Zápis do 1. třídy duben  Škola 
ZŠ a MŠ Projektový den a Velikonoční 

tvoření 
březen  Škola 

ZŠ a MŠ+ČSŽ Návštěva divadla duben  Zlín 
Obec Vítání občánků duben Obecní úřad 
ČSŽ+knihovna Přednáška  duben Sál U Slunce 
Obec+složky+šk. 
Výbor 

Kotlíkový guláš + košt 
slivovice + Jablková buchta 

duben Hřiště   

Obec+ZŠ a MŠ Projektový den „Za Poličnou 
krásnější“ – Den Země 

20.4. ZŠ, obec – 
sběr papíru 
a odpadu – 
vyčištění 
obce 

ZŠ a MŠ sběr papíru 19.-20.4. Škola 
ČSŽ Nordic Walking – severská 

chůze s holemi 
květen Obec 

SDH 1. máj-stavění májky květen Centrum 
obce 

MŠ Zápis do MŠ květen MŠ 
Obec Osvobození obce – kladení 

věnců u památníků 
6.5. Obec, 

Školský a 
kulturní 
výbor 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Květinový den květen Obec 

ZŠ  Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

květen  Škola 

SDH Kácení májky květen Centrum 
obce 

ZŠ a MŠ Dětský den ve škole 1.6. Škola 
    
ZŠ Den otevřených dveří 5.6. Škola 
ZŠ a MŠ, ČSŽ, 
SDH, obec, TJ, 
školský a 
kulturní výbor 

Dětský den  červen Hřiště   

SDH Poličenský kros červen Arboretum 
ZŠ 

SDH Oslavy 120. let založení 
Sboru dobrovolných hasičů 
Poličná 

červen Hasičská 
zbrojnice 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Smažení vajec červen Hostinec U 
Slunce 

ČSŽ Zájezd  červen Ve výběru 
ZŠ a MŠ, obec, 
veřejnost 

Rozloučení s deváťáky a 
s předškoláky 

červen  Škola 

MŠ Zahradní slavnost červen MŠ – 
zahrada 

TJ Valná hromada červen Hřiště  
ČSŽ Výlet na kolech červenec Obec a okolí 
MS Branky - 
Poličná 

Posezení u chaty 21.7. Chata MS 

TJ  Tarahůnský pohár 4.8. Hřiště   
KDU ČSL Pouť na Kotlině srpen Kaple na 

Kotlině 

ČSŽ,SDH,TJ 
Obec, školský a 
kulturní výbor, 
myslivci  

Dožínky – Rozloučení s létem 1.9. Hřiště   

ZŠ a MŠ Pasování prvňáčků –  
pro veřejnost,rodiče 

září  škola  

ČSŽ Chůze s holemi září Obec 
Obec Poličná, 
Branky, Oznice, 
Jarcová 

Setkání u pomníku T. G. 
Masaryka 

září Pomník 
T.G.M. 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Poličenský terč . akce pro 
Mikroregion VM-kelečsko 

říjen Střelnice 
AVZO 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Vítání občánků říjen Obecní úřad,  

ČSŽ  Drakiáda říjen Okolí 
Poličné 

SDH Poličenský krpál říjen Okolí 
Poličné 

ČSŽ Přednáška říjen Sál U Slunce 
ČSŽ Členská schůze říjen Sál U Slunce  
ZŠ a MŠ Zájezd - divadlo  říjen, 

listopad  
Zlín, Ostrava  
-dle nabídky 

ČSŽ Sportovní odpoledne – 
bowling 

listopad Abácie 

ZŠ a MŠ  Uspávání broučků (lamp. 
průvod) 

listopad Obec 
Poličná 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Setkání seniorů listopad Sál U Slunce 

MŠ Podzimní tvoření listopad MŠ 
ZŠ a MŠ  Mikulášská nadílka 5.12. Škola 
SDH Mikuláš, rozsvěcení 

stromečku 
prosinec Hasičská 

zbrojnice 
ČSŽ Rybova mše vánoční prosinec Kostel VM 
ZŠ Vánoční besídka prosinec  Škola 
ZŠ a MŠ Zpívání koled prosinec  Škola 
TJ Výšlap na Strážku k vysilači prosinec Strážka 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Přivítání nového roku 1.1. Sál U Slunce 

 
 
 
 
 

 

Děkujeme všem, kteří se na tomto čísle podíleli! 
Periodický tisk územního samosprávného celku 
Poličenské listy vydává Obecní úřad Poličná (IČ: 01265741) – 
povolení MK ČR ev. č. MK ČR E 21400 
Uzávěrka listu leden do 28. 12. 2017. 
Vychází 1x měsíčně v počtu 700 ks, neprodejné. 
Zpracování příspěvků: obec@policna.cz 
Poličenské listy také na www.policna.cz 
Tisk: COLORA, s.r.o., Valašské Meziříčí 
Příspěvky jednotlivých respondentů nejsou nijak upravovány!!! 
Reklamní inzerce je placená (ceník je zveřejněn na stránkách 
obce). Zasílejte ve formátu WORD, JPG a PDF. Platba hotově 
nebo převodem před uveřejněním. 

 
 
Připravované  
Pořadatel Druh akce Termín Místo 

konání 
ZŠ a MŠ Den otevřených dveří 9.1. Škola 
MS Branky-
Poličná 

Valná hromada HS 19.1. Sál U Slunce 

MS Branky-
Poličná 

VČS 20.1. MŠ Branky 

ČSŽ Návštěva dříve narozených 
členek ZO 

leden  

ČSŽ Cvičení s Olgou leden-
červen 
září – 
prosinec 
1x týdně – v 
úterý 

Tělocvična 
ZŠ 

SDH ples 10.2. Sál U Slunce 
ZŠ a MŠ Dětský karneval únor 2018 Škola 
ČSŽ Návštěva bazénu a čajovny únor Bazén VM 

Čajovna 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Končinová zábava 23.2. Sál U Slunce 

ZŠ Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

 
únor 2018 

Škola 

Obec Poličná, 
ČSŽ 

Oslava MDŽ, VČS 
Slezské divadlo Opava  

4.3. Sál U Slunce 

Obec Poličná Zabíjačka  březen Hostinec a 
sál U slunce 

SDH Masopustní bál pro děti březen Sál U slunce 
ZŠ a MŠ Den barev a účesů březen  Škola 
ZŠ a MŠ Vítání jara březen  Škola 
ZŠ a MŠ Hrajeme si na školu březen, 

duben  
Škola 

ZŠ a MŠ Zápis do 1. třídy duben  Škola 
ZŠ a MŠ Projektový den a Velikonoční 

tvoření 
březen  Škola 

ZŠ a MŠ+ČSŽ Návštěva divadla duben  Zlín 
Obec Vítání občánků duben Obecní úřad 
ČSŽ+knihovna Přednáška  duben Sál U Slunce 
Obec+složky+šk. 
Výbor 

Kotlíkový guláš + košt 
slivovice + Jablková buchta 

duben Hřiště   

Obec+ZŠ a MŠ Projektový den „Za Poličnou 
krásnější“ – Den Země 

20.4. ZŠ, obec – 
sběr papíru 
a odpadu – 
vyčištění 
obce 

ZŠ a MŠ sběr papíru 19.-20.4. Škola 
ČSŽ Nordic Walking – severská 

chůze s holemi 
květen Obec 

SDH 1. máj-stavění májky květen Centrum 
obce 

MŠ Zápis do MŠ květen MŠ 
Obec Osvobození obce – kladení 

věnců u památníků 
6.5. Obec, 

Školský a 
kulturní 
výbor 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Květinový den květen Obec 

ZŠ  Žákovský parlament – setkání  
se  starostou obce 

květen  Škola 

SDH Kácení májky květen Centrum 
obce 

ZŠ a MŠ Dětský den ve škole 1.6. Škola 
    
ZŠ Den otevřených dveří 5.6. Škola 
ZŠ a MŠ, ČSŽ, 
SDH, obec, TJ, 
školský a 
kulturní výbor 

Dětský den  červen Hřiště   

SDH Poličenský kros červen Arboretum 
ZŠ 

SDH Oslavy 120. let založení 
Sboru dobrovolných hasičů 
Poličná 

červen Hasičská 
zbrojnice 

ČSŽ, školský a 
kulturní výbor 

Smažení vajec červen Hostinec U 
Slunce 

ČSŽ Zájezd  červen Ve výběru 
ZŠ a MŠ, obec, 
veřejnost 

Rozloučení s deváťáky a 
s předškoláky 

červen  Škola 

MŠ Zahradní slavnost červen MŠ – 
zahrada 

TJ Valná hromada červen Hřiště  
ČSŽ Výlet na kolech červenec Obec a okolí 
MS Branky - 
Poličná 

Posezení u chaty 21.7. Chata MS 

TJ  Tarahůnský pohár 4.8. Hřiště   
KDU ČSL Pouť na Kotlině srpen Kaple na 

Kotlině 

ČSŽ,SDH,TJ 
Obec, školský a 
kulturní výbor, 
myslivci  

Dožínky – Rozloučení s létem 1.9. Hřiště   

ZŠ a MŠ Pasování prvňáčků –  
pro veřejnost,rodiče 

září  škola  

ČSŽ Chůze s holemi září Obec 
Obec Poličná, 
Branky, Oznice, 
Jarcová 

Setkání u pomníku T. G. 
Masaryka 

září Pomník 
T.G.M. 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Poličenský terč . akce pro 
Mikroregion VM-kelečsko 

říjen Střelnice 
AVZO 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Vítání občánků říjen Obecní úřad,  

ČSŽ  Drakiáda říjen Okolí 
Poličné 

SDH Poličenský krpál říjen Okolí 
Poličné 

ČSŽ Přednáška říjen Sál U Slunce 
ČSŽ Členská schůze říjen Sál U Slunce  
ZŠ a MŠ Zájezd - divadlo  říjen, 

listopad  
Zlín, Ostrava  
-dle nabídky 

ČSŽ Sportovní odpoledne – 
bowling 

listopad Abácie 

ZŠ a MŠ  Uspávání broučků (lamp. 
průvod) 

listopad Obec 
Poličná 

Obec, školský a 
kulturní výbor 

Setkání seniorů listopad Sál U Slunce 

MŠ Podzimní tvoření listopad MŠ 
ZŠ a MŠ  Mikulášská nadílka 5.12. Škola 
SDH Mikuláš, rozsvěcení 

stromečku 
prosinec Hasičská 

zbrojnice 
ČSŽ Rybova mše vánoční prosinec Kostel VM 
ZŠ Vánoční besídka prosinec  Škola 
ZŠ a MŠ Zpívání koled prosinec  Škola 
TJ Výšlap na Strážku k vysilači prosinec Strážka 
Obec, školský a 
kulturní výbor 

Přivítání nového roku 1.1. Sál U Slunce 

 
 
 
 
 

 

Děkujeme všem, kteří se na tomto čísle podíleli! 
Periodický tisk územního samosprávného celku 
Poličenské listy vydává Obecní úřad Poličná (IČ: 01265741) – 
povolení MK ČR ev. č. MK ČR E 21400 
Uzávěrka listu leden do 28. 12. 2017. 
Vychází 1x měsíčně v počtu 700 ks, neprodejné. 
Zpracování příspěvků: obec@policna.cz 
Poličenské listy také na www.policna.cz 
Tisk: COLORA, s.r.o., Valašské Meziříčí 
Příspěvky jednotlivých respondentů nejsou nijak upravovány!!! 
Reklamní inzerce je placená (ceník je zveřejněn na stránkách 
obce). Zasílejte ve formátu WORD, JPG a PDF. Platba hotově 
nebo převodem před uveřejněním. 



946001  Krhová-stan.MHD u náměstí-Poličná Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

                                          Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11

12

13
14
15
16

17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27

Tč
 

 

  Krhová,točna  . . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,Lipta  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,Jednota  . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,rest.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,u hřiště  . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,u přejezdu  . . . . . . . . . . . . 
  sklárny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Křižná . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . 
 

  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  za drahou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Poličná,škola  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Poličná,střed  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Poličná,točna  . . . . . . . . . . . . . . . 

4 56

4 58

4 59

5 01

5 02

5 03

5 05

5 06

5 08

〈
〈
〈

〈
5 10

5 11

〈
〈

5 12

5 14

〈
〈

5 15

5 16

5 17

...

...

...

...

...

...

1

5 38

5 40

5 41

5 43

5 44

5 45

5 47

5 48

5 50

〈
〈

5 53

5 54

〈
〈

5 55

5 56

5 57

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 38

5 39

5 40

5 42

5 43

5 44

5

5 57

5 59

6 00

6 02

6 03

6 04

6 06

6 07

6 09

〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

6 13

6 20

6 21

6 22

6 24

6 25

6 26

7

†
6 35

6 37

6 38

6 40

6 41

6 42

6 44

6 45

6 47

〈
〈

6 50

6 51

〈
〈

6 52

6 53

6 54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

7 11

7 12

7 14

〈
〈

7 16

7 18

7 19

7 20

7 22

7 23

7 24

11

6

34
7 13

7 15

7 16

7 18

7 19

7 20

7 22

7 23

7 25

〈
〈

7 27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

17
7 13

7 15

7 16

7 18

7 19

7 20

7 22

7 23

7 25

〈
〈

7 28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

14
7 13

7 15

7 16

7 18

7 19

7 21

7 23

7 25

7 26

7 29

7 31

7 32

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17

14
7 25

7 27

7 29

7 31

7 32

7 33

7 35

7 37

7 38

7 41

7 43

7 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19

†
7 30

7 32

7 33

7 35

7 36

7 37

7 39

7 40

7 41

〈
〈

7 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

7 56

7 57

7 58

8 00

8 01

8 02

25

8 13

8 15

8 16

8 18

8 19

8 20

8 22

8 23

8 25

〈
〈

8 28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

9 19

9 20

9 21

9 23

9 24

9 25

27

9 37

9 39

9 40

9 42

9 43

9 44

9 46

9 47

9 49

〈
〈

9 52

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

10 27

10 29

10 30

10 32

10 33

10 34

10 36

10 37

10 39

〈
〈

10 42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

31

6 †
10 30

10 32

10 33

10 35

10 36

10 37

10 39

10 40

10 42

〈
〈

10 45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

33

11 32

11 34

11 35

11 37

11 38

11 39

11 41

11 42

11 44

〈
〈

11 47

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

37

12 29

12 31

12 32

12 34

12 35

12 36

12 38

12 39

12 41

〈
〈

12 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12 29

12 30

12 31

12 33

12 34

12 35

41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 16

13 17

13 18

13 20

13 21

13 22

43

6 †
13 20

13 22

13 23

13 25

13 26

13 27

13 29

13 30

13 32

〈
〈

13 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

45

13 22

13 24

13 25

13 27

13 28

13 29

13 31

13 32

13 34

〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

13 37

13 41

13 42

13 43

13 45

13 46

13 47

47

13 57

13 59

14 00

14 02

14 03

14 04

14 06

14 07

14 09

〈
〈

14 12

14 15

〈
〈

14 16

14 17

14 18

14 22

14 23

14 25

〈
〈

14 27

14 28

14 29

14 30

14 32

14 33

14 34

53

14 40

14 42

14 43

14 45

14 46

14 47

14 49

14 50

14 52

〈
〈

14 56

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

59

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 08

15 09

15 10

15 12

15 13

15 14

55

15 08

15 10

15 11

15 13

15 14

15 15

15 17

15 18

15 20

〈
〈

15 23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 43

15 44

15 45

15 47

15 48

15 49

57

16 07

16 09

16 10

16 12

16 13

16 14

16 16

16 17

16 19

〈
〈

16 22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

63

6

34
17 00

17 02

17 03

17 05

17 06

17 07

17 09

17 10

17 12

〈
〈

17 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

69

17 10

17 12

17 13

17 15

17 16

17 17

17 19

17 20

17 22

〈
〈

17 25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

67

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17 31

17 32

17 33

17 35

17 36

17 37

65

17 48

17 50

17 51

17 53

17 54

17 55

17 57

17 58

18 00

〈
〈

18 03

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

71

19 07

19 09

19 10

19 12

19 13

19 14

19 16

19 17

19 19

〈
〈

19 22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

73

6 †
30

19 07

19 09

19 10

19 12

19 13

19 14

19 16

19 17

19 19

〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

19 22

19 25

〈
〈

19 26

19 27

19 28

...

...

...

...

...

...

75

20 32

20 34

20 35

20 37

20 38

20 39

20 41

20 42

20 43

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

77

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 
34 nejede 17.11.18 30 nejede 24.12.17,31.12.17 
17 jede od 27.12.17 do 2.1.18,2.2.18, od 19.2.18 do 23.2.18,29.3.18, od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18 
14 nejede od 27.12.17 do 2.1.18,2.2.18, od 19.2.18 do 23.2.18,29.3.18, od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18 

 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

946001  Krhová-stan.MHD u náměstí-Poličná Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

opačný směr

                                          Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

27
26
25
24
23

22

21
20
19
18

17

16
15
14
13

12

11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tč
 

  Poličná,točna  . . . . . . . . . . . . . . . 
  Poličná,střed  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Poličná,škola  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  za drahou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Křižná . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sklárny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,u přejezdu  . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,u hřiště  . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,rest.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,Jednota  . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,Lipta  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Krhová,točna  . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 45

4 46

4 47

4 49

4 50

4 51

4 52

4 53

4 55

2

5 08

5 10

5 11

5 12

5 13

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

5 15

5 22

〈
〈

5 25

5 26

5 28

5 30

5 31

5 32

5 33

5 34

5 36

4

†
6 07

6 08

6 09

6 10

6 12

6 13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

6 07

6 09

6 10

6 11

6 12

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

6 13

6 18

〈
〈

6 21

6 22

6 24

6 26

6 27

6 28

6 29

6 30

6 32

12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

6 30

〈
〈

6 33

6 34

6 36

6 38

6 39

6 40

6 41

6 42

6 44

16

6 37

6 39

6 40

6 42

6 43

6 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 56

〈
〈

6 59

7 00

7 02

7 04

7 05

7 06

7 07

7 08

7 10

8

†
7 28

7 30

7 31

7 33

7 34

7 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18

7 28

7 30

7 31

7 33

7 34

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

7 35

7 45

〈
〈

7 48

7 49

7 51

7 53

7 54

7 55

7 56

7 57

7 59

20

8 10

8 12

8 13

8 15

8 16

8 17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

72

†
8 35

8 37

8 38

8 40

8 41

8 42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6

34

9 20

〈
〈

9 23

9 24

9 26

9 28

9 29

9 30

9 31

9 32

9 34

24

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

9 30

〈
〈

9 33

9 34

9 36

9 38

9 39

9 40

9 41

9 42

9 44

26

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10 00

〈
〈

10 03

10 04

10 06

10 08

10 09

10 10

10 11

10 12

10 14

28

10 30

10 32

10 33

10 35

10 36

10 37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

30

†
10 37

10 39

10 40

10 42

10 43

10 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

32

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11 16

〈
〈

11 19

11 20

11 22

11 24

11 25

11 26

11 27

11 28

11 30

34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12 11

〈
〈

12 14

12 15

12 17

12 19

12 20

12 21

12 22

12 23

12 25

36

12 37

12 39

12 40

12 42

12 43

12 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

38

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 00

13 01

13 03

13 05

13 06

13 08

13 10

13 11

13 12

13 13

13 14

13 16

54

13 27

13 29

13 30

13 32

13 33

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

13 34

13 35

13 36

13 39

13 41

13 42

13 44

13 46

13 47

13 48

13 49

13 50

13 52

40

6 †
13 27

13 29

13 30

13 32

13 33

13 34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

42

14 00

14 02

14 03

14 05

14 06

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

14 08

14 15

14 16

14 18

14 20

14 21

14 23

14 25

14 26

14 27

14 28

14 29

14 31

44

14 40

14 42

14 43

14 45

14 46

〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

14 47

14 48

〈
〈

14 53

14 54

14 56

14 58

14 59

15 00

15 01

15 02

15 04

62

15 17

15 19

15 20

15 22

15 23

15 24

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 50

〈
〈

15 53

15 54

15 56

15 58

15 59

16 00

16 01

16 02

16 04

64

15 55

15 57

15 58

16 00

16 01

16 02

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6

34

16 44

〈
〈

16 47

16 48

16 50

16 52

16 53

16 54

16 55

16 56

16 58

50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17 27

〈
〈

17 30

17 31

17 33

17 35

17 36

17 37

17 38

17 39

17 41

52

17 39

17 41

17 42

17 44

17 45

17 46

17 47

17 48

17 49

〈
〈

17 50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

56

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
30

18 30

〈
〈

18 33

18 34

18 36

18 38

18 39

18 40

18 41

18 42

18 44

58

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20 15

〈
〈

20 18

20 19

20 21

20 23

20 24

20 25

20 26

20 27

20 29

60

 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 
34 nejede 17.11.18 30 nejede 24.12.17,31.12.17 

 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

946008  DEZA I-aut.st. Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

              Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12

Tč
 

 

  DEZA I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Masarykova rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Valašské Meziříčí,aut.st.č.12  . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 05



〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

6 09

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 10


6 12

6 13

〈
6 15

6 16

6 17

6 19

6 20

6 21

6 24

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
6 10


6 12

6 13

〈
6 15

6 16

6 17

6 19

6 20

6 21

6 24

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 13



〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

7 17

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 05


14 08

14 10

〈
14 12

14 13

14 14

...

...

...

...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 05



〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈

14 12

15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 05


14 08

〈
14 10

〈
〈

14 13

〈
〈
〈

14 16

29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26
14 15


14 18

14 20

〈
14 22

14 23

14 24

〈
〈
〈

14 28

17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 10


15 13

〈
15 15

〈
〈

15 19

〈
〈
〈

15 24

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18 05


18 07

〈
18 08

〈
〈

18 11

18 12

18 14

18 15

18 18

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
18 05


18 07

18 08

〈
18 10


18 12

18 13

18 15

18 16

18 18

23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26
22 04


22 06

22 07

〈
22 08


22 09

22 10

22 11

22 12

22 15

25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

opačný směr

12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tč
 

 

  Valašské Meziříčí,aut.st.č.12  . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Masarykova rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  DEZA I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 15

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈



5 19

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
5 20


5 24

5 26

5 27

5 28

5 30

〈
5 31

5 32


5 34

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 30

5 32

5 33

5 34

5 36

〈
5 37

5 38


5 40

18

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 40

〈
〈
〈

6 45

6 47

6 48

〈
6 49

6 50


6 53

20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 33

〈
7 36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

32

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 15

〈
〈
〈
〈
〈
〈

13 17

〈
13 18


13 22

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26
13 35

〈
〈
〈
〈
〈
〈

13 37

〈
13 38


13 42

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 55

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈



14 02

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 55

〈
〈
〈
〈
〈
〈

13 57

〈
13 58


14 02

12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17 25


17 29

17 31

17 32

17 34

17 35

〈
17 36

17 37


17 40

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
17 30


17 33

17 35

〈
〈
〈

17 36

〈
17 37


17 40

24

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26
21 15

〈
〈
〈
〈
〈
〈

21 16

〈
21 17


21 20

16

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 

26 jede také 26.12.17,30.3.18,2.4.18,1.5.18,8.5.18,5.7.18,6.7.18,28.9.18 
 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase  spoj příslušnou zastávkou projíždí 

zastávka s možností přestupu na železniční dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování 



946003  Podlesí-stan.MHD u náměstí-Bynina Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

                                          Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5

 6

 7
 8
 9
10
11

12

13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Tč
 

 

  Podlesí,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Podlesí,Drážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  rozc.k nem.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  prov.ČSAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Šafaříkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Křižná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sklárny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Masarykova rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  DEZA I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,dolní konec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,Jednota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,horní konec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 55

〈
〈
〈

4 56

4 57

4 58

5 00

5 01

5 02

5 03

1

5 02

5 04

5 05

5 06

5 07

5 08

5 10

5 12

5 16

5 17

5 18

5 20

5 22

5 25

〈
〈
〈
〈

〈
〈

5 28

〈
〈
〈

5 29

5 30

5 32

5 34

5 35

5 36

5 38

3

5 38

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈

5 43

5 45

...

...

...

...

...

...

...

5

6 00

6 02

〈
〈
〈
〈

〈
〈

6 04

6 06

6 07

6 08

6 10

6 15

〈
〈
〈
〈

〈
〈

6 18

〈
〈
〈

6 19

6 20

6 22

6 24

6 25

6 26

6 28

7

†
6 37

6 39

〈
〈
〈
〈

〈
〈

6 41

6 43

6 44

6 46

6 48

6 52

6 53

〈
6 54

6 56

7 04

7 05

7 07

〈
〈
〈

7 08

7 09

7 11

7 13

7 14

7 15

7 17

9

6

34
7 26

7 27

〈
〈
〈
〈

〈
〈

7 29

7 31

7 32

7 34

7 37

7 38

7 39

7 41

〈
〈

〈
〈

7 44

〈
〈
〈

7 45

7 46

7 48

7 50

7 51

7 53

7 54

53

†
7 30

7 32

7 33

7 35

7 38

7 40

7 44

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
7 45

7 46

〈
〈

〈
〈

7 49

〈
〈
〈

7 50

7 51

7 53

7 54

7 55

7 56

7 58

11

8 37

8 39

8 41

8 42

8 45

8 47

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

...

...

...

...

...
†

9 01

9 04

9 05

9 07

9 08

9 10

9 13

9 15

〈
〈
〈
〈

〈
〈

9 18

〈
〈
〈

9 19

9 21

9 23

9 25

9 26

9 27

9 29

17

...

...

...

...

...

9 30

9 33

9 34

9 36

9 37

9 39

9 42

9 44

〈
〈
〈
〈

〈
〈

9 47

〈
〈
〈

9 48

9 50

9 52

9 54

9 55

9 56

9 58

55

†
9 45

9 47

〈
〈
〈
〈

〈
〈

9 49

9 51

9 52

9 53

9 55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19

...

...

...

...

...

10 50

10 52

10 54

10 55

10 56

10 58

11 03

11 08

〈
〈
〈
〈

〈
〈

11 11

〈
〈
〈

11 12

11 14

11 15

11 17

11 18

11 19

11 20

21

11 06

11 08

〈
〈
〈
〈

〈
〈

11 10

11 12

11 13

11 15

11 17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

...

...

...

...

...

12 10

12 13

12 15

12 16

12 17

12 19

12 21

12 24

〈
〈
〈
〈

〈
〈

12 27

〈
〈
〈

12 28

12 29

12 30

12 32

12 33

12 34

12 36

25

12 35

12 37

12 38

12 40

12 43

12 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 01

13 03

13 05

〈
〈

〈
〈

13 08

〈
〈
〈

13 09

13 12

13 14

13 17

13 18

13 19

13 20

13

13 26

13 28

〈
〈
〈
〈

〈
〈

13 30

13 32

13 33

13 34

13 36

13 40

13 41

13 43

〈
〈

〈
〈

13 46

〈
〈
〈

13 47

13 50

13 52

13 54

13 55

13 56

13 57

29

13 58

14 00

〈
〈
〈
〈

〈
〈

14 02

14 04

14 05

14 06

14 08

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 25

〈
〈
〈
〈

〈
〈

14 30

〈
〈
〈

14 31

14 35

14 36

14 38

14 40

14 41

14 42

51

14 45

14 47

〈
〈
〈
〈

〈
〈

14 49

14 51

14 52

14 53

14 55

14 59

〈
〈
〈
〈

〈
〈

15 02

〈
〈
〈

15 03

15 05

15 07

15 09

15 10

15 11

15 13

33

6 †
15 11

15 13

15 14

15 16

15 18

15 19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

15 15

15 17

15 18

15 20

15 23

15 24

15 25

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈

15 29

〈
〈
〈

15 31

15 33

15 35

15 37

15 38

15 39

15 40

37

16 05

16 07

〈
〈
〈
〈

〈
〈

16 09

16 11

16 12

16 13

16 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16 40

〈
〈
〈
〈

〈
〈

16 43

〈
〈
〈

16 44

16 46

16 48

16 50

16 51

16 52

16 54

41

17 15

17 17

17 19

17 20

17 23

17 25

17 35

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈

17 39

〈
〈
〈

17 40

17 42

17 43

17 45

17 46

17 47

17 49

43

18 28

18 30

18 31

18 32

18 34

18 36

18 41

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈

18 44

〈
〈
〈

18 45

18 47

18 49

18 50

18 51

18 52

18 53

45

19 37

19 39

19 40

19 41

19 43

19 45

19 51

19 53

19 54

19 55

19 56

19 57

19 59

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

47

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20 07

〈
〈
〈
〈

〈
〈

20 10

〈
〈
〈

20 11

20 13

20 14

20 16

20 17

20 18

20 19

49

 od
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 

34 nejede 17.11.18 
 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

946003  Podlesí-stan.MHD u náměstí-Bynina Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

opačný směr

                                          Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

16

15
14
13

12

11
10
 9
 8
 7

 6

 5
 4
 3
 2
 1

Tč
 

  Bynina,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,horní konec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,Jednota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bynina,dolní konec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  DEZA I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Masarykova rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sklárny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Křižná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Šafaříkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  prov.ČSAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  rozc.k nem.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Podlesí,Drážky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Podlesí,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

5 30

〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈

5 34

5 35

5 36

5 37

2

5 05

5 06

5 08

5 09

5 11

5 13

5 15

〈
〈
〈
〈

5 16

5 17

5 28

5 29

〈
5 30

5 31

5 33

5 35

5 36

5 37

5 40

〈
〈

〈
〈
〈
〈

5 43

5 45

4

5 40

5 42

5 43

5 44

5 46

5 48

5 50

5 54

5 56

5 57

〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈

6 00

6 02

6 04

6 05

6 06

6 09

〈
〈

〈
〈
〈
〈

6 11

6 13

6

†
6 07

6 09

6 10

6 11

6 13

6 14

6 16

〈
〈
〈

6 17

〈
〈

〈
〈
〈
〈

6 19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

6 35

6 37

6 38

6 39

6 41

6 43

6 45

〈
〈
〈
〈

6 46

6 47

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 10

7 11

〈
7 12

7 14

7 14

7 16

7 17

7 18

7 21

〈
〈

〈
〈
〈
〈

7 23

7 25

14

†
7 18

7 20

7 21

7 22

7 24

7 26

7 28

〈
〈
〈

7 29

〈
〈

〈
〈

7 31

7 33

7 34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 55

7 56

7 58

7 59

8 01

8 03

16

8 05

8 07

8 08

8 09

8 11

8 13

8 15

〈
〈
〈
〈

8 16

8 17

8 20

8 21

〈
8 22

8 23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

9 31

9 32

9 34

9 35

9 36

9 38

22

†
9 35

9 37

9 38

9 39

9 41

9 42

9 44

〈
〈
〈

9 45

〈
〈

〈
〈
〈
〈

9 48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

24

10 05

10 07

10 08

10 09

10 11

10 13

10 15

〈
〈
〈
〈

10 16

10 17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10 41

10 42

〈
10 43

10 44

10 49

10 52

10 53

10 54

10 57

〈
〈

〈
〈
〈
〈

10 59

11 01

18

11 30

11 32

11 33

11 34

11 36

11 38

11 40

〈
〈
〈

11 41

〈
〈

〈
〈
〈
〈

11 44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12 23

12 25

12 28

12 29

12 31

12 33

30

12 43

12 45

12 46

12 47

12 49

12 51

12 53

〈
〈
〈
〈

12 54

12 55

12 56

12 57

13 00

〈
13 05

13 08

13 11

13 13

13 14

13 16

〈
〈

〈
〈
〈
〈

13 18

13 20

32

13 22

13 24

13 25

13 26

13 28

13 30

13 32

〈
〈
〈

13 33

〈
〈

〈
〈

13 35

13 36

13 37

13 39

13 42

13 44

13 45

13 47

〈
〈

〈
〈
〈
〈

13 50

13 52

34

6 †
13 58

13 59

14 01

14 02

14 04

14 06

14 08

〈
〈
〈
〈

14 09

14 10

14 15

14 16

〈
14 17

14 18

14 20

14 22

14 23

14 24

14 26

〈
〈

〈
〈
〈
〈

14 29

14 31

36

13 58

13 59

14 01

14 02

14 04

14 09

14 11

〈
〈
〈
〈

14 12

14 13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

38

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 25

14 26

〈
14 27

14 28

14 32

〈
〈
〈
〈
〈
〈

〈
14 33

14 35

14 36

14 38

14 40

56

14 42

14 44

14 45

14 46

14 50

14 53

14 54

〈
〈
〈
〈

14 56

14 57

14 58

14 59

〈
15 00

15 02

15 02

15 06

15 08

15 09

15 11

〈
〈

〈
〈
〈
〈

15 13

15 14

40

15 14

15 15

15 16

15 17

15 20

15 24

15 26

〈
〈
〈
〈

15 28

15 29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 37

15 38

〈
15 39

15 40

15 44

15 47

15 48

15 49

15 51

〈
〈

〈
〈
〈
〈

15 53

15 55

58

15 56

15 57

15 58

16 00

16 02

16 04

16 08

〈
〈
〈
〈

16 10

16 11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

44

†
16 18

16 20

16 21

16 22

16 24

16 26

16 28

〈
〈
〈
〈

16 29

16 30

16 32

16 33

〈
16 34

16 35

16 36

16 38

16 39

16 40

16 42

16 43

16 44

...

...

...

...

...

...

46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16 35

16 36

〈
16 37

16 38

16 41

16 43

16 45

16 46

16 48

〈
〈

〈
〈
〈
〈

16 50

16 52

48

17 13

17 15

17 16

17 17

17 19

17 21

17 25

〈
〈
〈

17 27

〈
〈

〈
〈
〈
〈

17 30

17 33

17 35

17 36

17 37

17 39

〈
〈

〈
〈
〈
〈

17 41

17 43

50

17 59

18 01

18 02

18 03

18 05

18 07

18 09

〈
〈
〈
〈

18 10

18 11

18 12

18 13

〈
18 14

18 15

18 16

18 18

18 19

18 20

18 22

〈
〈

〈
〈
〈
〈

18 24

18 26

52

20 20

20 22

20 23

20 24

20 26

20 28

20 30

〈
〈
〈

20 31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

54

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 

 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 



946005  Juřinka-žel.st.-Juřinka Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

                    Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11

12

13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Tč
 

  Juřinka,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,Hrb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,u mostu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Uhelné sklady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Jednota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  hřbitov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Masarykova rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Křižná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Masarykova rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  hřbitov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Jednota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Uhelné sklady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,u mostu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,Hrb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Juřinka,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 55

〈
〈

4 57

4 58

5 00

5 01

5 02

5 03

5 04

5 05

5 06

15

5 07

5 09

5 10

5 11

5 13

5 14

5 15

5 17

〈
〈

5 18

5 19

5 28

〈
5 29

5 30

5 32

5 32

5 35

5 36

〈
5 39

5 41

5 42

5 43

5 44

5 45

5 46

5 48

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 40

〈

〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

5 45

...

...

...

...

43

...

...

...

5 50

5 52

5 53

5 55

5 56

〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈

〈
5 58

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

45

5 55

5 57

5 58

5 59

6 00

6 02

6 04

6 06

〈
〈

6 07

6 09

6 12

〈
6 13

6 14

6 15

6 16

〈
〈

6 20

6 21

6 23

6 25

6 27

6 28

6 29

6 30

6 31

3

6 36

6 37

6 38

6 39

6 41

6 43

6 45

6 47

〈
〈

6 48

6 49

6 52

〈
6 53

6 54

6 55

6 56

〈
〈

6 59

7 00

7 02

7 04

7 05

7 06

7 07

7 08

7 09

7

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†
7 13

7 14

7 16

7 18

7 19

7 20

7 21

7 22

7 23

5

7 15

7 17

7 18

7 21

7 23

7 24

7 26

7 28

7 30

7 32

〈
〈

〈
〈
〈

7 34

7 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9

†
7 25

7 26

7 27

7 28

7 30

7 31

7 32

7 34

〈
〈

7 35

7 36

7 37

〈
7 38

7 39

7 40

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8 16

〈
〈

8 19

8 20

8 22

8 23

8 24

8 26

8 27

8 28

8 29

55

8 36

8 37

8 38

8 39

8 41

8 42

8 44

8 48

〈
〈

8 49

8 50

8 55

〈
8 56

8 57

8 58

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

9 25

〈
〈

9 28

9 29

9 31

9 32

9 34

9 35

9 36

9 37

9 38

57

†
9 42

9 44

9 45

9 46

9 47

9 49

9 50

9 52

〈
〈

9 53

9 54

9 56

〈
9 57

9 58

9 59

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12 17

〈
〈

12 20

12 21

12 23

12 24

12 25

12 27

12 28

12 29

12 30

21

12 33

12 35

12 36

12 37

12 39

12 40

12 41

12 43

〈
〈

12 45

12 46

12 55

〈
12 56

12 57

12 59

12 59

〈
〈

13 05

13 07

13 09

13 10

13 12

13 13

13 14

13 15

13 16

23

13 17

13 19

13 20

13 21

13 22

13 24

13 25

13 27

〈
〈

13 29

13 30

13 32

〈
13 33

13 34

13 35

13 36

〈
〈

13 40

13 43

13 45

13 47

13 49

13 50

13 52

13 53

13 54

27

13 56

13 58

13 59

14 00

14 02

14 03

14 05

14 07

〈
〈

14 09

14 10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 00

14 03

〈
〈

14 08

...

...

...

...

25

...

...

...

14 12

〈
〈
〈
〈
〈
〈

14 17

14 17

〈
〈
〈
〈

〈
14 22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

51

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 27

〈
14 28

14 29

14 30

14 35

〈
〈

14 40

14 43

14 45

14 47

14 49

14 50

14 51

14 52

14 53

19

15 10

15 12

15 13

15 14

15 16

15 17

15 19

15 21

〈
〈

15 22

15 23

15 31

〈
15 32

15 33

15 34

15 44

〈
〈

15 47

15 49

15 51

15 53

15 54

15 55

15 57

15 58

15 59

33

16 02

16 04

16 05

16 06

16 07

16 09

16 10

16 12

〈
〈

16 13

16 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18 10

〈
18 11

18 12

18 13

18 14

〈
〈

18 17

18 18

18 20

18 22

18 23

18 24

18 25

18 26

18 27

37

18 33

18 35

18 36

18 37

18 38

18 40

18 41

18 42

〈
〈

18 44

18 45

18 50

〈
18 51

18 52

18 53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

41

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech † jede v neděli a ve státem uznané svátky 
 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase  spoj příslušnou zastávkou projíždí 

zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

946006  Hrachovec-Na Štěpánově-nemocnice-žel.st. Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

                                              Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14

15

16
17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Tč
 

 

  Hrachovec,lom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,u Zetků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,kult.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,točna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Šafaříkova ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově točna  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově sam.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u skláren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sklárny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Šafaříkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově sam.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově točna  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Šafaříkova ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,kult.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,točna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,u Zetků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,lom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

5 02

5 04

5 05

5 07

5 09

5 11

5 12

5 13

5 14

5 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 25

5 26

5 28

5 29

5 31

5 33

〈
〈

〈
5 35

〈
5 38

5 39

5 40

5 41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

5 43

5 45

5 46

5 48

5 50

5 52

5 53

5 54

5 55

5 56

6 06

6 07

〈
〈
〈
〈

6 09

〈

〈
6 11

6 12

6 14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

†
5 50

5 51

5 53

5 54

5 55

5 57

6 00

6 01

6 02

6 04

6 06

6 07

6 09

6 11

〈

〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

6 13

6 13

6 15

〈
〈
〈
〈
〈

6 17

6 18

6 20

〈
〈
〈

6 22

6 23

6 24

95

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6

34

6 13

6 15

〈
〈
〈
〈
〈

6 17

6 18

6 20

〈
〈
〈

6 22

6 23

6 24

93

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 26

6 28

6 30

6 30

6 31

6 32

6 34

6 34

6 35

〈
〈
〈
〈

6 37

〈

〈
6 39

〈
6 41

6 42

6 43

6 45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

6 †
6 26

6 27

6 29

6 30

6 31

6 33

6 37

6 38

6 39

6 43

6 45

6 46

6 48

6 50

6 52

6 54

6 55

6 56

6 58

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9

...

...

...

...

...

...

...

...

6 46

6 48

6 49

6 51

6 53

6 55

6 57

6 58

6 59

7 00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

7 10

7 11

7 13

7 14

7 16

7 18

〈
7 21

7 21

7 23

〈
〈
〈
〈
〈

7 24

7 25

7 26

〈
〈
〈

7 28

7 30

7 31

69

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 14

7 15

7 17

7 19

7 21

7 23

〈
〈

〈
7 27

〈
7 29

7 31

7 32

7 33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...

...

...

...

...

...

...

...

7 34

7 35

7 36

7 38

7 42

7 44

7 45

7 46

7 47

7 48

7 50

7 51

7 53

7 54

7 56

7 57

〈
〈

〈
8 00

8 02

8 04

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

†
7 34

7 35

7 37

7 38

7 39

7 41

7 45

7 46

7 47

〈
〈
〈
〈

7 49

7 50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

97

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†

7 55

7 57

〈
〈
〈
〈
〈

7 59

8 00

8 01

〈
〈
〈

8 02

8 04

8 05

99

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8 09

8 11

8 13

8 13

8 14

8 15

8 16

8 24

8 25

8 28

8 29

8 31

8 32

〈
〈

〈
8 34

〈
8 37

8 38

8 39

8 41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

6 †

8 07

8 08

8 10

〈
〈
〈

8 12

8 13

8 14

8 17

8 18

8 19

8 22

8 24

8 26

8 27

8 28

8 29

8 30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

71

...

...

...

...

...

...

...

...

8 42

8 44

8 45

8 47

8 49

8 51

8 54

8 55

8 56

8 58

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

9 09

9 10

〈
〈
〈
〈

9 13

9 16

9 18

9 21

〈
9 24

9 25

9 26

9 28

9 32

9 33

9 35

9 37

9 38

9 39

9 40

9 41

9 42

87

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9 25

9 26

〈
〈
〈
〈

9 28

〈

〈
9 30

〈
9 33

9 34

9 36

9 37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

105

...

...

...

...

...

...

...

...

9 40

9 42

9 43

9 46

9 49

9 51

9 52

9 53

9 54

9 55

9 56

9 57

9 59

10 00

10 02

10 04

〈
〈

〈
10 06

〈
10 08

10 09

10 10

10 12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

25

...

...

...

...

...

...

...

...

10 14

10 16

10 17

10 19

10 21

10 23

10 26

10 27

10 28

10 30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10 50

10 52

10 54

10 57

10 58

10 59

〈
〈

〈
11 01

〈
11 03

11 04

11 05

11 07

...

...

...

...

...

...

...

...

...

27

6 †

10 28

10 29

10 31

〈
〈
〈

10 33

10 34

10 35

10 39

10 41

10 42

10 44

10 46

10 48

10 49

10 50

10 51

10 53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

73

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

11 15

11 16

11 18

11 19

11 21

11 22

〈
11 25

11 25

11 28

〈
11 30

11 31

11 32

11 34

11 37

11 38

11 39

〈
〈
〈

11 40

11 42

11 43

75

...

...

...

...

...

...

...

...

11 08

11 09

11 11

11 13

11 14

11 16

11 16

11 17

11 18

11 19

11 30

11 31

〈
〈
〈
〈

11 34

11 36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

6 †

12 20

12 21

12 23

12 24

12 25

12 27

12 29

12 30

12 31

12 35

12 36

12 37

12 40

12 44

12 46

12 49

12 50

12 51

12 52

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12 25

12 28

〈
12 30

12 32

12 33

12 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

31

...

...

...

...

...

...

...

...

12 37

12 39

12 40

12 42

12 46

12 48

12 49

12 50

12 51

12 53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 
34 nejede 17.11.18 

spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 



946006  Hrachovec-Na Štěpánově-nemocnice-žel.st. Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

pokračování

                                              Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14

15

16
17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Tč
 

 

  Hrachovec,lom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,u Zetků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,kult.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,točna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Šafaříkova ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově točna  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově sam.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u skláren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sklárny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Šafaříkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  nemocnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Smetanova ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově sam.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově točna  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Šafaříkova ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,kult.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,točna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,u Zetků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,lom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

13 11

13 12

〈
〈
〈
〈

13 14

〈

〈
13 16

〈
13 18

13 19

13 20

13 22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

89

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 11

13 12

〈
〈
〈
〈

13 14

〈

〈
13 17

〈
13 19

13 20

13 21

13 23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

37

...

...

...

...

...

...

...
6 †

13 25

13 27

13 28

13 30

13 31

13 33

13 38

13 39

13 40

13 41

13 42

13 43

〈
〈
〈
〈

13 45

〈

〈
13 47

〈
13 49

13 50

13 51

13 52

...

...

...

...

...

...

...

...

...

41

...

...

...

...

...

...

...

...

13 27

13 28

13 29

13 32

13 35

13 37

13 38

13 39

13 40

13 42

13 46

13 47

13 51

13 53

13 54

13 56

〈
〈

〈
13 59

〈
14 01

14 02

14 03

14 05

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

...

...

...

...

...

...

...

...

14 06

14 07

14 09

14 12

14 14

14 16

14 16

14 17

14 18

14 20

14 25

14 27

14 30

14 32

14 34

14 38

〈
〈

〈
14 42

〈
14 44

14 45

14 46

14 48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

43

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

14 28

14 30

14 31

14 33

14 35

14 37

14 39

14 40

14 41

14 42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

...

...

...

...

...

...

...

...

14 53

14 54

14 56

14 58

15 00

15 02

15 02

15 03

15 04

15 05

15 11

15 12

15 14

15 15

15 17

15 19

〈
〈

〈
15 22

15 23

15 25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

15 17

15 18

15 20

15 21

15 23

15 25

〈
〈

〈
15 28

〈
15 30

15 31

15 32

15 34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 27

15 29

15 30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

51

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 32

15 34

15 36

15 37

15 38

15 40

〈
〈
〈
〈

15 42

〈

〈
15 44

〈
15 47

15 48

15 49

15 51

...

...

...

...

...

...

...

...

...

55

...

...

...

...

...

...

...

...

15 53

15 55

15 56

15 58

16 00

16 02

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16 05

16 06

16 07

16 08

16 13

16 14

〈
〈
〈
〈

16 16

16 18

16 20

16 23

〈
16 26

16 27

16 28

16 30

16 34

16 35

16 36

16 39

16 40

16 41

16 42

16 44

16 45

81

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †
30

16 42

16 43

〈
〈
〈
〈

16 45

〈

〈
16 47

〈
16 49

16 50

16 51

16 53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

67

...

...

...

...

...

...

...
6 †
30

16 57

16 59

17 00

17 02

17 04

17 06

17 06

17 07

17 08

17 09

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

47

16 49

16 50

16 52

〈
〈
〈

16 54

16 55

16 56

16 59

17 01

17 02

17 04

17 06

17 08

17 08

17 09

17 10

17 12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

59

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17 24

17 26

〈
〈
〈
〈

17 28

17 30

17 31

17 33

〈
17 36

17 37

17 38

17 40

17 43

17 44

17 45

17 47

17 48

17 50

17 52

17 53

17 54

57

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †
30

17 26

17 27

〈
〈
〈
〈

17 29

〈

〈
17 31

〈
17 34

17 35

17 36

17 38

17 41

17 42

17 43

17 46

17 47

17 49

17 51

17 53

17 54

83

17 57

17 58

18 00

〈
〈
〈

18 02

18 03

18 04

〈
〈
〈
〈

18 07

18 09

18 10

18 11

18 12

18 14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61

6 †
30

18 00

18 01

18 03

18 04

18 05

18 07

18 10

18 11

18 12

18 16

18 18

18 19

18 21

18 22

18 24

18 24

18 26

18 27

18 29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

91

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †
30

18 45

18 46

〈
〈
〈
〈

18 48

18 51

18 51

18 54

〈
18 57

18 58

18 59

19 01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

77

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18 52

18 53

〈
〈
〈
〈

18 55

18 58

19 00

19 02

〈
19 06

19 07

19 08

19 11

19 12

19 13

19 15

19 17

19 18

19 19

19 21

19 23

19 24

85

...

...

...

...

...

...

...
6 †
30

19 02

19 04

19 05

19 07

19 09

19 11

19 12

19 13

19 14

19 16

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

79

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †
30

19 35

19 36

〈
〈
〈
〈

19 38

〈

〈
19 40

〈
19 42

19 43

19 44

19 46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101

19 40

19 41

19 43

〈
〈
〈

19 45

19 46

19 47

19 51

19 53

19 54

19 56

19 58

20 00

20 00

20 01

20 02

20 03

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

65

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

20 24

20 25

〈
〈
〈
〈

20 27

20 30

20 32

20 35

〈
20 38

20 39

20 40

20 42

20 46

20 47

20 48

20 50

20 51

20 53

20 55

20 56

20 57

103

21 00

21 01

21 03

〈
〈
〈

21 04

21 05

21 06

〈
〈
〈
〈

21 08

21 09

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

63

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 
30 nejede 24.12.17,31.12.17 

spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

946007  Hrachovec-žel.st.-Hrachovec Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Valašské Meziříčí, Palackého 220, odvm@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.571669452
ČSAD VSETÍN A.S.

                         Městská hromadná doprava Valašské Meziříčí

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15

16

17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Tč
 

 

  Hrachovec,lom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,u Zetků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,kult.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,točna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Šafaříkova ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Šafaříkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  u aut.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Tesla I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Nádražní ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Křižná ul.rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  sokolovna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  stan.MHD u náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

  Vsetínská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  škola Šafaříkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Šafaříkova ul.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově II  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Na Štěpánově I  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,kult.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,točna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,u Zetků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Hrachovec,lom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 50

4 51

4 52

4 53

4 54

〈
〈
〈

4 55

4 56

4 57

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 58

4 59

5 01

5 02

5 03

5 05

5 08

5 09

5 10

5 11

5 12

〈
5 14

5 15

5 19

5 20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 34

5 35

5 36

5 38

5 38

5 40

5 41

5 42

5 43

5 44

5 45

5 46

5 47

5 48

5 49

5 50

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 56

5 57

5 59

6 00

6 01

6 03

6 06

6 07

6 08

6 09

6 10

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

6 13

6 18

6 20

6 21

6 22

6 23

6 24

〈
〈
〈

6 25

6 26

6 27

7

6 32

6 33

6 35

6 36

6 37

6 39

6 42

6 43

6 44

6 45

6 46

6 48

〈
〈

6 50

6 51

6 56

6 57

6 58

7 00

7 00

7 02

7 03

7 04

7 05

7 06

〈
〈
〈

7 08

7 09

7 10

9

7 13

7 14

7 16

7 17

7 18

7 20

7 24

7 25

7 26

7 27

7 29

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

7 31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17

14
7 20

7 21

7 23

〈
〈
〈

7 24

7 25

7 26

7 27

7 29

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

7 31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 51

7 54

7 57

7 58

7 59

8 00

8 01

8 02

8 03

8 05

8 06

8 07

11

8 13

8 15

8 17

〈
〈
〈

8 18

8 19

8 20

8 21

8 23

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

8 25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10 00

10 03

10 04

10 05

10 06

10 07

10 09

10 10

10 12

10 14

10 16

10 17

55

10 24

10 25

10 27

〈
〈
〈

10 28

10 29

10 30

10 31

10 32

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

10 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12 17

12 19

12 20

12 21

12 22

12 23

〈
〈
〈

12 25

12 26

12 27

19

12 30

12 32

12 33

12 34

12 36

12 37

12 40

12 41

12 42

12 43

12 44

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

12 46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 05

13 07

13 08

13 09

13 10

13 11

〈
〈
〈

13 13

13 14

13 15

33

13 18

13 19

13 21

13 22

13 23

13 25

13 28

13 29

13 30

13 31

13 32

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

13 35

13 38

13 40

13 42

13 44

13 45

13 46

13 47

13 49

13 50

13 53

13 54

13 55

25

13 57

13 58

14 00

〈
〈
〈

14 01

14 02

14 03

14 04

14 05

〈
14 08

14 09

14 14

14 16

14 25

14 26

14 27

14 29

14 32

14 35

14 37

14 38

14 39

14 40

14 42

14 43

14 45

14 47

14 49

14 50

31

15 06

15 08

15 09

〈
〈
〈

15 10

15 11

15 13

15 14

15 15

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

15 17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 44

15 47

15 49

15 50

15 51

15 52

15 54

15 55

15 57

16 00

16 01

16 02

69

16 03

16 04

16 06

〈
〈
〈

16 07

16 08

16 09

16 10

16 11

〈
〈
〈
〈
〈

〈
〈
〈

16 13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 
14 nejede od 27.12.17 do 2.1.18,2.2.18, od 19.2.18 do 23.2.18,29.3.18, od 2.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18 

 
Na lince platí jednotné tarifní pásmo. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. 
 
〈 spoj jede po jiné trase zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 


